
ΘΕΜΑ:  «Οριστικοποίηση  Τοποθετήσεων,  Βελτίωση  Θέσεων   Εκπαιδευτικών  Πρωτοβάθμιας 
Εκπαίδευσης Ηρακλείου» 

       Έχοντας υπόψη:

1.Τις διατάξεις του άρθρου 16 κεφ. Β του Νόμου 1566/85 (ΦΕΚ 167Α΄/30-9-1985του άρθρου 5 του 

Ν. 1824/88 (ΦΕΚ 296Α΄/30-12-1988) «Ρύθμιση θεμάτων εκπαιδευτικών και άλλες διατάξεις» και 

των άρθρων 14 και 15 του Ν. 2685/99 «Κάλυψη δαπανών μετακινουμένων υπαλλήλων εντός και  

εκτός επικράτειας και άλλες διατάξεις».

2.Τις  διατάξεις  του  άρθρου  4  παρ.  1  του  Ν.  2817/2000  «Εκπαίδευση  των  ατόμων  με  ειδικές  

εκπαιδευτικές ανάγκες και άλλες διατάξεις» (ΦΕΚ 78 Α΄).

3.Τις διατάξεις του άρθρου 1  § 8  του Ν.3194/2003: «Ρύθμιση εκπ/κών θεμάτων και άλλες 

διατάξεις» (Φ.Ε.Κ. 267/τ. Α΄/2003).

4.Τις διατάξεις του άρθρου 17 του Ν. 3402/2005.
5.Τις διατάξεις του άρθρου 6 του Ν. 3454/2006.
6.Τις διατάξεις του Ν. 3699/2008 (ΦΕΚ 199/2008 τ. Α΄/2-10-2008).

7.Τις διατάξεις των αρθ 30,31 του Ν. 3848/2010  (ΦΕΚ 71/2010 τ. Α΄/19-5-2010) σε συνδυασμό με 

το άρθρο 33 § 2 του Ν.4038/2012 

8.Τις  διατάξεις  του  Π.Δ.  50/96  (ΦΕΚ  45  τ.  Α΄/8-3-1996)  «Μεταθέσεις  και  τοποθετήσεις  των  

εκπ/κών της Δημόσιας Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπ/σης» όπως τροποποιήθηκε με το 

Π.Δ. 100/97 (ΦΕΚ 94 τ. Α΄/22-5-1997) και  το Π.Δ. 39/98 (ΦΕΚ 43 τ. Α΄/9-3-1998) και (ΦΕΚ 262 

Α΄/27-11-1998).

9.Την  υπ’  αριθμ.  ΣΤ5/56/2000  (ΦΕΚ  1409  Β/17-11-2000)  απόφαση  του  Υπουργού  Εθνικής 

Παιδείας και Θρησκευμάτων «Μεταβίβαση δικαιώματος υπογραφής “Με εντολή Υπουργού“ στους  

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΙ 

ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ  
- - - - -

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ Δ/ΝΣΗ Π/ΘΜΙΑΣ & Δ/ΘΜΙΑΣ 
ΕΚΠ/ΣΗΣ ΚΡΗΤΗΣ

Ταχ. Δ/νση:        Κνωσου 6
Ταχ. Κώδικας:  71306
Πληροφορίες:   Λούκα Ελένη
Τηλέφωνο:        280 302442                                 
FAX:                  280 302444

ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ∆ΙΑ∆ΙΚΤΥΟ

Ηράκλειο 19/8/2013
Αρ. Πρωτ: 11.2/5175

        
      
    ΑΠΟΦΑΣΗ 

ΑΔΑ: ΒΛΩΤ9-ΕΙΤ



Προϊσταμένους των Δ/νσεων και Γραφείων Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης των  

νομών και των νομαρχιών».

10. Το  άρθρο  1  §  2γ  και  το  άρθρο  3  της  με  αριθ.  πρωτ.  Φ.353.1/324/105657/Δ1/16-10-2002 

Υπουργικής  Απόφασης  «Καθορισμός  των  ειδικότερων  καθηκόντων  και  αρμοδιοτήτων  των  

Προϊσταμένων των Περιφερειακών Υπηρεσιών Πρωτοβάθμιας και  Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης,  

των  Διευθυντών  και  Υποδιευθυντών  σχολικών  μονάδων  και  ΣΕΚ  και  των  συλλόγων  των  

διδασκόντων»,  όπως  τροποποιήθηκε  με  τη  με  αριθ.  πρωτ.  Φ.353.1/1/4514/Δ1/17-01-2003 Υ.Α. 

(Φ.Ε.Κ.  64/24-01-2003)  σε  συνδυασμό  με  τη  με  αριθ.  πρωτ.  33240/Γ6/1-4-2005  Υ.Α  (ΦΕΚ 

470/τ.Β΄/11-4-2005)  «Συμπλήρωση  απόφασης  σχετικά  με  τα  καθήκοντα  κ’  αρμοδιότητες  των  

Περιφερειακών Δ/ντών Εκπ/σης».

11. Την  Αρ.  Πρωτ.  Φ.353.1/73/100278/Δ1/11-08-2010  Υ.Α.  «Τοποθετήσεις  Διευθυντών 

Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης» που δημοσιεύτηκε στο ΦΕΚ 715 τ.Γ’/12-08-2010.

12. Την  υπ’  αρίθμ.  7649/Δ1/18-01-2013  εγκύκλιο  του  Υ.ΠΑΙ.Θ.Π.Α.  με  θέμα  «Μεταθέσεις  

εκπαιδευτικών Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης»

13. Την υπ’ αρίθμ. 10546/Δ1/24-01-2013 εγκύκλιο του Υ.ΠΑΙ.Θ.Π.Α. με θέμα «Συμπληρωματική  

εγκύκλιος μεταθέσεων εκπαιδευτικών Α/θμιας και Β/θμιας Εκπαίδευσης το σχολικό έτος 2012-13».

14. Την  υπ’  αρίθμ.  51889/Δ1/15-04-2013  εγκύκλιο  του   του  Υ.ΠΑΙ.Θ.Π.Α.  με  θέμα 

«Συμπληρωματική  εγκύκλιος  μεταθέσεων  εκπαιδευτικών  κλάδων  ΠΕ70   και  ΠΕ60  Α/θμιας  

εκπαίδευσης κατά το σχολικό έτος 2012-13».  

15. Το υπ’ αρίθμ. 87810/Δ1/28-6-2013 έγγραφο του Υ.ΠΑΙ Θ.Π.Α. με θέμα: «Ιδρύσεις, προαγωγές,  

υποβιβασμοί,  συγχωνεύσεις  και  καταργήσεις  Δημοτικών  Σχολείων  και  Νηπιαγωγείων»  και 

συνημμένο  σε  αυτό,  νέο  (διορθωμένο)  σχέδιο  Κοινής  Υπουργικής  Απόφασης  που  αφορά  στις 

ιδρύσεις,  προαγωγές,  υποβιβασμούς  συγχωνεύσεις  και  καταργήσεις  Δημοτικών  Σχολείων  και 

Νηπιαγωγείων.

16. Την  υπ’  αρίθμ.  92892/Δ4/11-7-2013  Υ.  Α  με  θέμα   «Ιδρύσεις,  προαγωγές,  υποβιβασμοί,  

συγχωνεύσεις  και  καταργήσεις  Δημοτικών  Σχολείων  και  Νηπιαγωγείων»,  (ΦΕΚ1760/τ.Β/19-7-

2013),  με την οποία επέρχονται  από το σχολικό έτος  2013-2014 μεταβολές  (συγχωνεύσεις  και 

καταργήσεις) Δημ. Σχολείων και Νηπ/γείων.

17. Τις διατάξεις του άρθρου  39 §2 και §5γ (εδάφιο δεύτερο), του άρθρου 46 §ιστ΄, καθώς και τις 

διατάξεις της §2 του άρθρου 39  και του εδαφίου στ΄ της §1 του άρθρου 46 του Ν. 4115/2013 

(Φ.Ε.Κ. 24/τ.Α΄/30-01-2013).

18. Τη με  αριθ.  πρωτ.  80571/Δ1/12-06-2013  (ΑΔΑ:  ΒΕΖΦ9-ΚΓ5)  Υ.Α.,  με  θέμα  «Μεταθέσεις  
εκπαιδευτικών λειτουργών Α/θμιας Εκπ/σης από περιοχή σε περιοχή μετάθεσης».
19. Τη  με  αριθ.  πρωτ.  81079/Γ6/13-06-2013  (ΑΔΑ:  ΒΕΖ19-Δ3Σ)  Υ.Α.,  με  θέμα  «Μεταθέσεις  
Εκπαιδευτικών Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης σε Σχολικές Μονάδες Ειδικής Αγωγής και Εκπαίδευσης  
(Σ.Μ.Ε.Α.Ε.)  και  σε  Κέντρα  Διαφοροδιάγνωσης,  Διάγνωσης  και  Υποστήριξης  Ειδικών  
Εκπαιδευτικών Αναγκών (ΚΕ.Δ.Δ.Υ.) έτους 2013».

ΑΔΑ: ΒΛΩΤ9-ΕΙΤ



20. Τις  υπ’  αριθμ.  15/3-7-2013,   17/17-7-2013,  18/22-7-2013  και  19/2-8-2013  Πράξεις   του 

Π.Υ.Σ.Π.Ε. Ηρακλείου

21. Την αριθμ. 12440/5-8-2013 εισήγηση της Δ/νσης Α/θμιας Εκπ/σης   Ηρακλείου.  

ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ 
Ι .  Τοποθετούμε  τους εκπαιδευτικούς με οργανική θέση σε σχολικές μονάδες  που 
συγχωνεύθηκαν  βάσει  της υπ’ αρίθμ. 92892/Δ4/11-7-2013 Υπ. Απόφασης (ΦΕΚ1760/τ.Β/19-7-

2013), στις σχολικές μονάδες που προέκυψαν από τις εν λόγω συγχωνεύσεις, ως εξής:

Συγχώνευση Δημ. Σχολείων: Παναγιάς & 2ο Αρκαλοχωρίου

Ονοματεπώνυμο Εκπαιδευτικού Κλάδος Σχολ. μονάδα 
οργανικής θέσης

Σχολ. μονάδα 
τοποθέτησης

Φαρσάρη Ελπινίκη  του Κων/νου, με Α.Μ. 618396 ΠΕ70 2/θ  ΔΣ Παναγιάς 12/θ 2ο ΔΣ 
Αρκαλοχωρίου

Διατηρούν την οργανική τους θέση στην σχολική μονάδα με επωνυμία: «12/θ 2ο ΔΣ Αρκαλοχωρίου 
οι παρακάτω εκπαιδευτικοί»:

Ονοματεπώνυμο Εκπαιδευτικού Κλάδος
Σμυρνιού Αργυρή του Σπυρίδωνα, με Α.Μ. 618477 ΠΕ70
Τερζάκη Αικατερίνη του Κων/νου, με Α.Μ. 614186 ΠΕ70
Δαούτη Θεοδώρα του Δημητρίου, με Α.Μ. 570642 ΠΕ70
Ευαγγελόπουλος Ναούμ του Παναγιώτη, με Α.Μ. 614494 ΠΕ70
Ψυλλάκη Μαρία του Εμμανουήλ, με Α.Μ. 579138 ΠΕ70
Ψυλλάκης Στέφανος του Πέτρου, με Α.Μ. 607185 ΠΕ70
Κολιοραδάκης Απόστολος του Ιωάννη, με Α.Μ. 578607 ΠΕ70
Χαρχαντη Ροδάνθη του Βασιλείου, με Α.Μ. 584761 ΠΕ70
Γαρεφαλάκη Φωτεινή του Γεωργίου, με Α.Μ. 586620 ΠΕ70
Αγριδιώτη Μαρία του Κων/νου, με Α.Μ. 591559 ΠΕ70
Φραγκιαδάκης Ιωάννης του Εμμανουήλ, με Α.Μ. 592939 ΠΕ70
Παπαδημητράκης Σταύρος του Νικηφόρου, με Α. Μ. 593436 ΠΕ70
Γκουτζιομήτρος Ανδρέας του Δημητρίου, με Α.Μ. 614753 ΠΕ70
Κοκοσάλη Ελένη του Κων/νου, με Α.Μ. 619702 ΠΕ 06
Φραγκιαδουλάκη Πελαγία του Ευαγγέλου,  με Α.Μ. 577579 ΠΕ11

Συγχώνευση Δημ. Σχολείων: Στερνών & Ασημίου
Ονοματεπώνυμο Εκπαιδευτικού Κλάδος Σχολ. μονάδα 

οργανικής θέσης
Σχολ. μονάδα 
τοποθέτησης

Φουντουλάκη Ευαγγελία του Νικολάου, με Α.Μ. 601540 ΠΕ70 2/θ ΔΣ Στερνών 12/θ ΔΣ Ασημίου

Διατηρούν  την  οργανική  τους  θέση  στην  σχολική  μονάδα  με  επωνυμία:  «12/θ  ΔΣ  Ασημίου»  οι 

παρακάτω εκπαιδευτικοί

Ονοματεπώνυμο Εκπαιδευτικού Κλάδος
Φαρδέλλα Πηνελόπη του Ιωάννη, με Α.Μ. 621662 ΠΕ70
Στόγιος Ισσαάκ του Σταύρου, με Α.Μ. 618674 ΠΕ70
Πραζιούτη Νικολίνα του Αθανασίου, με Α.Μ. 616896 ΠΕ70
Δετοράκη Αικατερίνη του Ευσταθίου, με Α.Μ. 618322 ΠΕ70
Κασαπάκη Ευαγγελία του Νικολάου, με Α.Μ. 557164 ΠΕ70
Καλυκάκη Αναστασία του Δημητρίου, με Α.Μ. 620856 ΠΕ70
Καλούση Μαρία του Δημητρίου, με Α.Μ. 701701 ΠΕ70
Κουριδάκης Ηρακλής του Εμμανουήλ, με Α.Μ. 618704 ΠΕ70
Σαριδάκη Ευαγγελία του Κωνσταντίνου, με Α.Μ. 620714 ΠΕ70
Κωστόπουλος Κωνσταντίνος του Μιχαήλ, με Α.Μ. 701146 ΠΕ70

ΑΔΑ: ΒΛΩΤ9-ΕΙΤ



Χαλαμπαλάκη Μαριάννα του Εμμανουήλ, με Α.Μ. 617590 ΠΕ70
Λιούπα Άννα του Αναστάσιου, με Α.Μ. 701735 ΠΕ70
Νιφόρα Μάρθα του Ευσταθίου, με Α.Μ. 701675 ΠΕ70
Δόση Βασιλική του Βησσαρίωνα, με Α.Μ. 612870 ΠΕ06
Ζερβάκης Τίτος του Κων/νου, με Α.Μ. 609439 ΠΕ11

Συγχώνευση Δημ. Σχολείων: Καβροχωρίου & Καλεσσών
Ονοματεπώνυμο Εκπαιδευτικού Κλάδος Σχολ. μονάδα 

οργανικής θέσης
Σχολ. μονάδα 
τοποθέτησης

Βολιτάκης Γεώργιος του Νικολάου, με Α.Μ. 575708 ΠΕ70 3/θ ΔΣ Καλεσσών 4/θ ΔΣ Καλεσσών
Κασαπάκη Μαρία του Γεωργίου, με Α.Μ. 621606 ΠΕ70 3/θ ΔΣ Καλεσσών 4/θ ΔΣ Καλεσσών
Ιερωνυμάκη Ειρήνη του Δημητρίου, με Α.Μ. 618710 ΠΕ70 3/θ ΔΣ Καλεσσών 4/θ ΔΣ Καλεσσών
Χατζάκης Μιχαήλ του Νικολάου, με Α.Μ. 551163 ΠΕ70 3/θ ΔΣ Καλεσσών 4/θ ΔΣ Καλεσσών
Μανωλάκη Άρτεμις του Στυλιανού, με Α.Μ. 605804 ΠΕ70 2/θ ΔΣ Καβροχωρίου 4/θ ΔΣ Καλεσσών
Μίχος Νικόλαος του Λουκά, με Α.Μ. 602613 ΠΕ70 2/θ ΔΣ Καβροχωρίου 4/θ ΔΣ Καλεσσών

Συγχώνευση Δημ. Σχολείων: Καρκαδιώτισσας & Προφήτη Ηλία
Ονοματεπώνυμο Εκπαιδευτικού Κλάδος Σχολ. μονάδα 

οργανικής θέσης Σχολ. μονάδα τοποθέτησης

Χύτα Μαρία του Αριστείδη, με Α.Μ. 610568 ΠΕ70 1/θ ΔΣ 
Καρκαδιώτισσας 8/θ ΔΣ Προφήτη Ηλία

Διατηρούν την οργανική τους θέση στην σχολική μονάδα με επωνυμία: «8/θ ΔΣ Προφήτη Ηλία» οι 

παρακάτω εκπαιδευτικοί:

Ονοματεπώνυμο Εκπαιδευτικού Κλάδος
Αχιλλέως Μικαέλλα του Χρυσόστομου, με Α.Μ. 620617 ΠΕ70
Σαριδάκη Ευαγγελία του Γεωργίου, με Α.Μ. 613186 ΠΕ70
Σταματούλης Σταύρος του Εμμανουήλ, με Α.Μ. 613477 ΠΕ70
Αποστολάκη Αγγελική του Αλέξανδρου, με Α.Μ. 614948 ΠΕ70
Παπαδάκη Ελευθερία του Ιωάννη, με Α.Μ. 618352 ΠΕ70
Χαραλαμπάκη Κλεάνθη του Εμμανουήλ, με Α.Μ. 618884 ΠΕ70
Ρουκουνάκη Αριστέα του Εμμανουήλ, με Α.Μ. 610767 ΠΕ70
Μπουργούτζιανης Μάριος του Βασίλειου, με Α.Μ. 610945 ΠΕ70
Μπούμπουρα Μαρία του Νικολάου, με Α.Μ. 610630 ΠΕ70
Κογκάκη Χρυσούλα του Χαράλαμπου, με Α.Μ. 620045 ΠΕ11
Καπετανάκη Όλγα του  Μάρκου, με Α.Μ. 619750 ΠΕ06

Συγχώνευση Νηπιαγωγείων: Αμιρών & Άνω Βιάννου

Θεοδωρίδου Ελισσάβετ του Νικολάου, με Α.Μ. 622767 ΠΕ60 1/θ Νηπιαγωγείο 
Αμιρών

2/θ Νηπιαγωγείο 
Άνω Βιάννου

Διατηρούν την οργανική τους θέση στην σχολική μονάδα με επωνυμία: «2/θ Νηπ/γείο Άνω Βιάννου» 

οι παρακάτω εκπαιδευτικοί:

Ονοματεπώνυμο Εκπαιδευτικού Κλάδος
Δαμουλάκη Γεωργία του Εμμανουήλ, με Α.Μ. 552244 ΠΕ60
Καρτσουλη Αθηνά του Βασιλείου, με Α.Μ. 587196 ΠΕ60
Δουλγεράκη Νίκη του Ζαχαρία, με Α.Μ. 608439 ΠΕ60

Ι Ι .  Τοποθετούμε  οριστικά  κατά  απόλυτη  προτεραιότητα,  και  σύμφωνα  με  την 
δήλωση  προτίμησής  της,  σε  κενή  οργανική  θέση  σχολείου  της  όμορης  ομάδας  την 
παρακάτω  υπεράριθμη  εκπ/κό,  (βάσει  του  αρ.  14,  παρ.  5β  του  Π.Δ.  50/1996)  Δήμα 
Δέσποινα  του  Κωνσταντίνου ,  κλάδου  ΠΕ  70  (Δασκάλων),  με  Α.Μ.  618350,  από  το 
Δημοτικό  Σχολείο  Προφήτη  Ηλία,  στο  15ο  Δημοτικό  Σχολείο  Ηρακλείου  της  Δ/νσης 
Π.Ε. Ηρακλείου.  

ΑΔΑ: ΒΛΩΤ9-ΕΙΤ



Ι Ι Ι .  ΒΕΛΤΙΩΣΕΙΣ  ΘΕΣΕΩΝ  (ΜΕΤΑΘΕΣΕΙΣ  εντός  ΠΥΣΠΕ)  –  ΟΡΙΣΤΙΚΕΣ 
ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΕΙΣ ΕΙΔΙΚΩΝ ΚΑΤΗΓΟΡΙΩΝ
Α΄  Τοποθετούμε  κατά προτεραιότητα την παρακάτω Εκπ/κό, ως εξής:

Α.Μ. Επώνυμο Ονομα Κλάδος Σχολική Μονάδα 
Οργανικής Θέσης

Σύνολο
Μορίων

Εντο-
πιότητα

Συνυπη-
ρέτηση

Σχολείο 
Μετάθεσης - 

Τοποθέτησης

618975 ΤΖΕΔΑΚΗ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΠΕ60 Οριστική 
Τοποθέτηση 37,64

61ο 
ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ

ΙV.  ΒΕΛΤΙΩΣΕΙΣ  ΘΕΣΕΩΝ  (ΜΕΤΑΘΕΣΕΙΣ  εντός  ΠΥΣΠΕ)  –  ΟΡΙΣΤΙΚΕΣ 
ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΕΙΣ ΣΕ Σ.Μ.Ε.Α.Ε.  ΚΑΙ ΤΜΗΜΑΤΑ ΕΝΤΑΞΗΣ (Τ.Ε.)
Α΄  Μ ε τ α θ έ τ ο υ μ ε  –  τ ο π ο θ ε τ ο ύ μ ε ε ί  τους Δασκάλους Ειδικής Αγωγής, σύμφωνα με τις 
δηλώσεις τους, ως εξής:

A.M. Επώνυμο Ονομα
Σχολική 
Μονάδα 

Οργανικής 
Θέσης

Σύνολο 
Μορίων Εντοπιότητα Συνυπη-

ρέτηση
Σχολείο 

Μετάθεσης - 
Τοποθέτησης

585368 ΔΑΣΚΑΛΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Οριστική 
Τοποθέτηση 79,10 ΑΡΧΑΝΩΝ-

ΑΣΤΕΡΟΥΣΙΩΝ

26ο Δ.Σ. 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

Τ.Ε.
561600 ΜΑΝΟΥΣΑΚΗΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ Οριστική 

Τοποθέτηση

120,32 2ο Δ.Σ. ΝΕΑΣ 
ΑΛΙΚΑΡΝΑΣΣΟΥ 

Τ.Ε.
565871 ΠΑΠΑΔΑΚΗΣ ΑΝΔΡΕΑΣ Δ.Σ. ΓΟΥΒΩΝ 128,20 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ

ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ
4ο Δ.Σ. ΝΕΑΣ 

ΑΛΙΚΑΡΝΑΣΣΟΥ 
Τ.Ε.

560342 ΣΠΑΝΑΚΗ ΒΙΡΓΙΝΙΑ 26ο Δ.Σ. 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 143,61 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ

53ο Δ.Σ. 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

Τ.Ε.

  Β΄  ΔΕΝ μετακινούνται οι  Εκπαιδευτικοί:

1. Νηπιαγωγοί ΣΜΕΑΕ.

A.M. ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΟΡΓΑΝΙΚΗΣ ΣΥΝΟΛΟ ΜΟΡΙΩΝ
598888 ΛΕΝΑΚΑΚΗ ΓΕΩΡΓΙΑ Τ.Ε. 3 ΝΗΠ. ΒΟΥΤΩΝ 128,78

2. Δάσκαλοι ΣΜΕΑΕ

Α/α Αρ.Μητρ. Επώνυμο Ονομα Σχολική Μονάδα Οργανικής 
Θέσης

Σύνολο 
Μορίων

1 560083 ΒΕΪΣΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 2ο ΕΙΔΙΚΟ Δ.Σ. ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 120,48
2 595133 ΕΥΑΓΓΕΛΟΥ ΣΤΥΛΙΑΝΗ 1ο Δ.Σ. ΑΡΧΑΝΩΝ 62,23
3 607401 ΚΑΛΑΪΤΖΑΚΗ ΜΑΡΙΛΕΝΑ 35ο Δ.Σ. ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 40,70
4 570471 ΚΑΝΗ ΑΝΝΑ 1ο Δ.Σ. ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 111,02
5 582473 ΚΑΝΝΑΒΟΥ ΔΑΝΑΗ 2ο Δ.Σ. ΛΙΜ. ΧΕΡΣΟΝΗΣΟΥ 96,55
6 602568 ΚΟΚΟΣΑΛΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ Δ.Σ. ΚΟΚΚΙΝΗ ΧΑΝΙ 51,93
7 568390 ΜΠΡΑΟΥΔΑΚΗ ΕΥΣΕΒΙΑ 9ο Δ.Σ. ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 102,72
8 560941 ΠΑΡΑΣΥΡΗ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ 3ο ΕΙΔΙΚΟ Δ.Σ. ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 119,73
9 570879 ΣΚΑΝΤΖΟΥΡΑΚΗ ΜΑΡΙΑ 2ο Δ.Σ. ΑΝΩ ΑΡΧΑΝΩΝ 108,70
10 582492 ΦΩΤΕΙΝΟΓΙΑΝΝΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 1ο Δ.Σ. ΒΟΥΤΩΝ 103,32

ΑΔΑ: ΒΛΩΤ9-ΕΙΤ



V.     ΒΕΛΤΙΩΣΕΙΣ ΘΕΣΕΩΝ (ΜΕΤΑΘΕΣΕΙΣ εντός ΠΥΣΠΕ) – ΟΡΙΣΤΙΚΕΣ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΕΙΣ ΕΚΠ/ΚΩΝ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΩΝ
Α .  Μ ε τ α θ έ τ ε τ ο υ μ ε  –  Τ ο π ο θ ε τ ο ύ μ ε  τους  παρακάτω Εκπ/κούς Μουσικής, σύμφωνα με τη δήλωση τους:

Α/α Α.Μ. Επώνυμο Ονομα Σχολική Μονάδα 
Οργανικής Θέσης

Σύνολο
Μορίων Εντοπιότητα Συνυπηρέτηση Σχολείο Μετάθεσης - 

Τοποθέτησης
1 580479 ΖΑΪΜΑΚΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ Οριστική Τοποθέτηση 86,02 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 1ο Δ.Σ. ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ

Β .  Μ ε τ α θ έ τ ο υ μ ε  –  Τ ο π ο θ ε τ ο ύ μ ε  τους παρακάτω Εκπ/κούς Αγγλικής Γλώσσας, σύμφωνα με τη δήλωση τους:

Α/α Α.Μ. Επώνυμο Ονομα Σχολική Μονάδα 
Οργανικής Θέσης

Σύνολο
Μορίων Εντοπιότητα Συνυπηρέτηση Σχολείο Μετάθεσης - 

Τοποθέτησης
1 702946 ΓΚΑΝΑ ΕΛΕΝΗ Οριστική Τοποθέτηση 31,15 2ο Δ.Σ. ΜΟΙΡΩΝ
2 703319 ΖΑΒΡΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ Οριστική Τοποθέτηση 12,45 Δ.Σ. ΚΑΠΑΡΙΑΝΩΝ
3 574655 ΣΥΝΤΥΧΑΚΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ 1ο Δ.Σ. ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 79,95 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 33ο Δ.Σ. ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ
4 580183 ΤΑΜΠΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΚΥΡΙΑΚΗ Οριστική Τοποθέτηση 85,96 1ο Δ.Σ. ΑΡΚΑΛΟΧΩΡΙΟΥ
5 620173 ΤΣΙΑΤΣΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ Δ.Σ. ΠΕΤΡΟΚΕΦΑΛΙΟΥ 35,50 ΦΑΙΣΤΟΥ Δ.Σ. ΑΓΙΩΝ ΔΕΚΑ
6 619745 ΧΑΛΚΙΑΔΑΚΗ ΑΡΕΤΗ Δ.Σ. ΜΕΓΑΛΗΣ ΒΡΥΣΗΣ 26,48 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 1ο Δ.Σ. ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ

  Γ .  Μ ε τ α θ έ τ ε τ ο υ μ ε  –  Τ ο π ο θ ε τ ο ύ μ ε  τους παρακάτω Εκπ/κούς Φυσικής Αγωγής, σύμφωνα με τη δήλωση τους:

Α/α Α.Μ. Επώνυμο Ονομα Σχολική Μονάδα 
Οργανικής Θέσης

Σύνολο
Μορίων Εντοπιότητα Συνυπηρέτηση Σχολείο Μετάθεσης - 

Τοποθέτησης
1 619993 ΣΤΕΦΑΝΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΣ Οριστική Τοποθέτηση 50,15 Δ.Σ. ΕΠΙΣΚΟΠΗΣ
2 577413 ΤΑΜΙΩΛΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Δ.Σ. ΕΠΙΣΚΟΠΗΣ 102,85 ΧΕΡΣΟΝΗΣΟΥ ΧΕΡΣΟΝΗΣΟΥ 18ο Δ.Σ. ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ

Δ. Απορρίπτουμε  τις αιτήσεις μετάθεσης-τοποθέτησης των παρακάτω εκπ/κών είτε λόγω μη ύπαρξης κενής οργανικής θέσης στα αιτούμενα 
σχολεία είτε λόγω κατάλυψης της θέσης από εκπαιδευτικούς με περισσότερα μόρια.
1. Εκπ/κοί Μουσικής

Α/α Α.Μ. Επώνυμο Ονομα Σχολική Μονάδα Οργανικής Θέσης Σύνολο Μορ.
1 590320 ΚΑΡΥΩΤΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 45ο Δ.Σ. ΗΡΑΚΛΕΙΟ 63,82
2 580459 ΛΑΟΥΜΤΖΗ ΝΕΚΤΑΡΙΑ 2ο Δ.Σ. ΝΕΑΣ ΑΛΙΚΑΡΝΑΣΣΟΥ 64,95
3 700606 ΦΙΩΤΑΚΗ ΙΩΑΝΝΑ 1ο Δ.Σ. ΑΡΚΑΛΟΧΩΡΙΟΥ 19,26

ΑΔΑ: ΒΛΩΤ9-ΕΙΤ



2. Εκπ/κοί Αγγλικής Γλώσσας

Α/α Α.Μ. Επώνυμο Ονομα Σχολική Μονάδα Οργανικής Θέσης Σύνολο 
Μορ.

1 609193 ΒΟΥΡΕΞΑΚΗ ΕΥΦΡΟΣΥΝΗ Δ.Σ. ΔΑΦΝΩΝ 58,40
2 612870 ΔΟΣΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ Δ.Σ. ΑΣΗΜΙΟΥ 37,81
3 609890 ΕΥΣΤΑΘΙΟΥ ΜΑΡΙΑ 5ο Δ.Σ. ΝΕΑΣ ΑΛΙΚΑΡΝΑΣΣΟΥ 39,27
4 619756 ΖΕΡΒΑΚΗ ΜΑΡΙΑ Δ.Σ. ΑΓΙΟΥ ΘΩΜΑ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 29,44
5 612058 ΚΑΒΡΟΧΑΡΑΚΗ ΜΑΡΙΑ 1ο Δ.Σ. ΓΑΖΙΟΥ 48,53
6 609187 ΚΟΥΡΤΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ 42ο Δ.Σ. ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 52,91
7 587789 ΚΡΟΥΣΤΑΛΙΔΟΥ ΧΡΥΣΑΝΘΗ Δ.Σ. ΚΑΡΤΕΡΟΥ 62,15
8 609144 ΛΑΓΟΥΔΙΑΝΑΚΗ ΜΑΡΙΑ 54ο Δ.Σ. ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 53,83
9 609807 ΜΑΛΙΩΤΑΚΗ ΚΑΛΛΙΟΠΗ Δ.Σ. ΕΠΙΣΚΟΠΗΣ 52,79
10 580074 ΟΥΛΟΥΣΙΔΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ 37ο Δ.Σ. ΗΡΑΚΛΕΙΟ 80,87
11 615777 ΠΑΠΑΣΤΕΦΑΝΑΚΗ ΦΑΝΗ 2ο Δ.Σ. ΚΡΟΥΣΩΝΑ 32,68
12 612840 ΠΛΑΤΑΚΗ ΘΑΛΕΙΑ Δ.Σ. ΘΡΑΨΑΝΟΥ 35,75
13 622979 ΠΛΟΥΜΑΚΗ ΕΛΕΝΗ 1ο Δ.Σ. Λ. ΧΕΡΣΟΝΗΣΟΥ 25,65

14 612865 ΣΟΥΛΤΗ ΧΑΪΔΟΥΛΑ-
ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ Δ.Σ. ΒΕΝΕΡΑΤΟ 35,13

15 609917 ΧΟΝΔΡΟΖΟΥΜΑΚΗ ΚΩΣΤΟΥΛΑ 48ο Δ.Σ. ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 40,53

3. Εκπ/κοί Φυσικής Αγωγής

Α/α Α.Μ. Επώνυμο Ονομα Σχολ. Μον. Οργανικής Θέσης Σύνολο 
Μορ.

1 612508 ΑΓΓΕΛΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ Δ.Σ. ΕΛΙΑΣ 53,19
2 615945 ΒΑΓΓΕ ΕΥΦΡΟΣΥΝΗ 2ο Δ.Σ. ΜΑΛΙΩΝ (ΚΕΡΝΟΣ) 38,28
3 576623 ΒΑΛΑΒΑΝΗ ΒΑΣΙΛΕΙΑ 25ο Δ.Σ. ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 91,99
4 620036 ΒΟΓΙΑΤΖΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ Δ.Σ. ΒΑΣΙΛΕΙΩΝ 38,58
5 574935 ΓΕΡΩΝΥΜΑΚΗ ΕΛΕΝΗ 3ο Δ.Σ. ΤΥΜΠΑΚΙΟΥ 96,90
6 616095 ΚΑΛΟΓΙΑΝΝΑΚΗΣ ΖΑΧΑΡΙΑΣ Δ.Σ. ΣΚΑΛΑΝΙΟΥ 67,74
7 609704 ΚΑΣΤΡΙΝΑΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 39ο Δ.Σ. ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 38,07
8 612668 ΚΕΦΑΛΑΚΗΣ ΜΙΧΑΗΛ Δ.Σ. ΑΓΙΩΝ ΔΕΚΑ 74,05
9 612579 ΚΡΕΒΕΤΖΑΚΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ Δ.Σ. ΒΕΝΕΡΑΤΟ 41,55
10 612570 ΚΥΡΙΑΚΑΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 44ο Δ.Σ. ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 49,16
11 577402 ΠΑΠΑΔΑΚΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 31ο Δ.Σ. ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 77,00
12 612612 ΣΑΛΟΝΙΚΙΔΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 15ο Δ.Σ. ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 57,35
13 615926 ΧΑΤΖΟΓΛΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ Δ.Σ. ΚΑΤΩ ΑΣΙΤΩΝ 50,43
14 619776 ΚΑΛΑΪΤΖΑΚΗΣ ΣΤΑΥΡΟΣ Οριστική Τοποθέτηση 50,57
15 620028 ΚΟΤΣΥΦΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ Οριστική Τοποθέτηση 34,27
16 620020 ΛΑΜΠΡΟΥ ΜΑΡΓΑΡΙΤΑ Οριστική Τοποθέτηση 29,23
17 620023 ΝΙΚΑΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ Οριστική Τοποθέτηση 43,61
18 620037 ΠΑΤΕΡΑΚΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ Οριστική Τοποθέτηση 30,56
19 620032 ΠΕΡΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Οριστική Τοποθέτηση 45,46
20 620010 ΦΡΑΓΚΟΝΙΚΟΛΑΚΗΣ ΜΑΡΙΟΣ Οριστική Τοποθέτηση 26,64
21 620044 ΧΑΡΜΠΑΛΗΣ ΘΩΜΑΣ Οριστική Τοποθέτηση 43,02

ΑΔΑ: ΒΛΩΤ9-ΕΙΤ



VI. ΒΕΛΤΙΩΣΕΙΣ ΘΕΣΕΩΝ (ΜΕΤΑΘΕΣΕΙΣ εντός ΠΥΣΠΕ) – ΟΡΙΣΤΙΚΕΣ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΕΙΣ ΔΑΣΚΑΛΩΝ-ΝΗΠΙΑΓΩΓΩΝ 
Α΄ ΔΑΣΚΑΛΩΝ

Α/Α Α.Μ. Επώνυμο Ονομα Σχολική Μονάδα 
Οργανικής Θέσης

Σύνολο 
Μορίων Εντοπιότητα Συνυπηρέτηση Σχολείο Μετάθεσης - 

Τοποθέτησης

001 703354 ΑΛΑΜΠΑΝΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ Οριστική 
Τοποθέτηση 27,03 Δ.Σ. ΜΗΤΡΟΠΟΛΗΣ

002 621261 ΑΜΑΡΑΝΤΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ-
ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ

Οριστική 
Τοποθέτηση 25,73 Δ.Σ. ΜΕΓΑΛΗΣ ΒΡΥΣΗΣ

003 617333 ΑΝΥΦΑΝΤΑΚΗ ΚΑΛΛΙΟΠΗ Δ.Σ.  ΑΝΑΛΗΨΗΣ 
ΧΕΡΣΟΝΗΣΟΥ 48,03 Δ.Σ. ΧΕΡΣΟΝΗΣΟΥ

004 554609 ΑΠΟΣΤΟΛΑΚΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 47ο  Δ.Σ. 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 121,41 ΓΟΡΤΥΝΑΣ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 12ο Δ.Σ. ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ

005 702149 ΑΠΟΣΤΟΛΟΠΟΥΛΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 1ο  Δ.Σ. 
ΑΡΚΑΛΟΧΩΡΙΟΥ 32,43 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 1ο Δ.Σ. ΝΕΑΣ 

ΑΛΙΚΑΡΝΑΣΣΟΥ

006 610091 ΑΡΧΑΥΛΗ ΟΥΡΑΝΙΑ 42ο  Δ.Σ. 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 50,06 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 52ο Δ.Σ. ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ

007 703382 ΑΥΓΕΡΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ Οριστική 
Τοποθέτηση 19,69 Δ.Σ. ΜΕΓΑΛΗΣ ΒΡΥΣΗΣ

008 563224 ΑΥΓΟΥΣΤΑΚΗ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ 5ο  Δ.Σ. 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 132,25 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 34ο Δ.Σ. ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ

009 591499 ΑΦΕΝΤΟΥΛΗ ΚΟΡΙΝΑ 55ο  Δ.Σ. 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 64,51 16ο Δ.Σ. ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ

010 215274 ΓΑΣΠΑΡΗ ΜΑΡΙΑ Οριστική 
Τοποθέτηση 48,14 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 1ο Δ.Σ. ΝΕΑΣ 

ΑΛΙΚΑΡΝΑΣΣΟΥ

011 579002 ΓΙΑΜΑΛΑΚΗΣ ΓΡΗΓΟΡΗΣ Δ.Σ. 
ΚΑΠΑΡΙΑΝΩΝ 137,18 ΦΑΙΣΤΟΥ Δ.Σ. ΑΓΙΩΝ ΔΕΚΑ

012 703339 ΓΙΟΡΜΕΖΗΣ ΖΗΣΙΜΟΣ Οριστική 
Τοποθέτηση 21,90 Δ.Σ. ΑΣΗΜΙΟΥ

013 700410 ΓΚΟΥΓΚΟΥΛΙΑΝΑ ΣΤΕΛΛΑ Οριστική 
Τοποθέτηση 68,11 ΧΕΡΣΟΝΗΣΟΥ Δ.Σ. ΑΝΑΛΗΨΗΣ 

ΧΕΡΣΟΝΗΣΟΥ

014 622022 ΓΡΥΛΛΟΥ ΝΙΚΗ Δ.Σ. ΜΟΧΟΥ 26,86 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 8ο Δ.Σ. ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ

015 554890 ΓΡΥΣΜΠΟΛΑΚΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ Δ.Σ. ΣΚΑΛΑΝΙΟΥ 133,55 ΒΙΑΝΝΟΥ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 21ο Δ.Σ. ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ

016 618378 ΔΕΡΙΖΙΩΤΗ ΣΤΥΛΙΑΝΗ-
ΣΤΑΜΑΤΙΝΑ Δ.Σ. ΓΕΡΓΕΡΗΣ 28,78 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ Δ.Σ. ΔΑΦΝΩΝ

017 618817 ΔΕΡΜΙΤΖΑΚΗ ΜΑΡΙΑ Δ.Σ. 
ΧΕΡΣΟΝΗΣΟΥ 38,69 ΧΕΡΣΟΝΗΣΟ

Υ Δ.Σ. ΚΟΚΚΙΝΗ ΧΑΝΙ

ΑΔΑ: ΒΛΩΤ9-ΕΙΤ



018 617908 ΔΕΡΜΙΤΖΑΚΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ Δ.Σ.  ΑΝΑΛΗΨΗΣ 
ΧΕΡΣΟΝΗΣΟΥ 40,77 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 40ο Δ.Σ. ΗΡΑΚΛΕΙΟ

019 700723 ΔΗΜΑΡΑΣ ΣΕΡΑΦΕΙΜ-
ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ

Οριστική 
Τοποθέτηση 26,02 Δ.Σ. ΒΩΡΩΝ

020 558971 ΔΡΑΜΠΑΖΗ ΣΤΥΛΙΑΝΗ 11ο  Δ.Σ. 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 132,37 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ Δ.Σ. ΓΟΥΡΝΩΝ

021 703346 ΖΑΦΕΙΡΙΟΥ ΙΩΑΝΝΑ Οριστική 
Τοποθέτηση 20,10 1ο Δ.Σ. Λ. ΧΕΡΣΟΝΗΣΟΥ

022 557821 ΘΕΟΔΩΡΑΚΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗ
Λ

26ο  Δ.Σ. 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 135,10 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 30ο Δ.Σ. ΝΕΟ-ΣΤΑΔΙΟ 

ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ

023 586679 ΚΑΒΡΟΧΑΡΑΚΗ ΜΑΡΙΑ 1ο Δ.Σ. ΑΡΧΑΝΩΝ 89,83
ΑΡΧΑΝΩΝ-
ΑΣΤΕΡΟΥΣΙ

ΩΝ

ΑΡΧΑΝΩΝ-
ΑΣΤΕΡΟΥΣΙΩΝ Δ.Σ. ΚΟΥΝΑΒΩΝ

024 562994 ΚΑΛΟΓΙΑΝΝΑΚΗ ΤΙΜΟΘΕΗ 1ο  Δ.Σ.  ΝΕΑΣ 
ΑΛΙΚΑΡΝΑΣΣΟΥ 130,15 ΦΑΙΣΤΟΥ 1ο Δ.Σ. ΤΥΜΠΑΚΙΟΥ

025 566795 ΚΑΛΠΑΔΑΚΗ ΑΝΝΑ 13ο  Δ.Σ. 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 104,49

ΑΡΧΑΝΩΝ-
ΑΣΤΕΡΟΥΣΙ

ΩΝ
44ο Δ.Σ. ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ

026 621707 ΚΑΜΑΡΑΤΟΥ ΕΥΡΥΔΙΚΗ Δ.Σ. ΣΚΙΝΙΑ 26,04 2ο Δ.Σ. ΑΡΚΑΛΟΧΩΡΙΟΥ

027 621231 ΚΑΤΣΙΓΙΑΝΝΗ ΜΑΡΙΑ Δ.Σ. ΧΑΡΑΚΑ (Δ.Σ. 
ΧΑΡΑΚΑ) 30,19 Δ.Σ. ΕΠΙΣΚΟΠΗΣ

028 701976 ΚΑΨΑΛΑΚΗΣ ΜΙΧΑΗΛ Δ.Σ.  ΣΙΒΑ 
ΠΥΡΓΙΩΤΙΣΣΗΣ 37,59 ΦΑΙΣΤΟΥ 2ο Δ.Σ. ΤΥΜΠΑΚΙΟΥ

029 584300 ΚΕΡΜΑΝΙΔΟΥ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ Οριστική 
Τοποθέτηση 99,57 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 32ο Δ.Σ. ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ

030 615027 ΚΟΚΟΛΑΚΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ Οριστική 
Τοποθέτηση 28,41 Δ.Σ. ΧΕΡΣΟΝΗΣΟΥ

031 620861 ΚΟΥΜΠΕΝΑΚΗ ΜΑΡΙΑ 1ο  Ολ  δημοτικό 
Μαλίων 25,84 Δ.Σ. ΜΕΓΑΛΗΣ ΒΡΥΣΗΣ

032 620525 ΚΟΥΤΣΑΚΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ Δ.Σ. 
ΧΕΡΣΟΝΗΣΟΥ 22,35 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 55ο Δ.Σ. ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ

033 703431 ΚΟΥΤΣΟΓΙΑΝΝΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠ
ΟΣ

Οριστική 
Τοποθέτηση 39,19 ΜΑΛΕΒΙΖΙΟΥ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ Δ.Σ. ΒΕΝΕΡΑΤΟ

034 555479 ΚΟΥΤΣΟΥΡΑΚΗ ΣΤΥΛΙΑΝΗ Οριστική 
Τοποθέτηση 117,72 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 37ο Δ.Σ. ΗΡΑΚΛΕΙΟ

035 614976 ΚΟΥΦΟΓΙΑΝΝΗ ΑΓΟΡΗ Δ.Σ.  ΜΕΓΑΛΗΣ 
ΒΡΥΣΗΣ 42,88 35ο Δ.Σ. ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ

036 610087 ΚΥΠΡΙΩΤΑΚΗΣ ΑΝΔΡΕΑΣ 8ο  Δ.Σ. 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 57,33 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 33ο Δ.Σ. ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ

ΑΔΑ: ΒΛΩΤ9-ΕΙΤ



037 617252 ΚΥΡΙΑΚΑΚΗ ΕΡΜΙΟΝΗ 1ο Δ.Σ. ΜΟΙΡΩΝ 46,22 ΦΑΙΣΤΟΥ 2ο Δ.Σ. ΜΟΙΡΩΝ

038 618713 ΚΩΝΣΤΑΝΤΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ Οριστική 
Τοποθέτηση 38,76 ΓΟΡΤΥΝΑΣ 1ο Δ.Σ. ΑΡΧΑΝΩΝ

039 615057 ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ ΚΑΝΕΛΛΑ Δ.Σ. ΚΑΡΤΕΡΟΥ 44,14 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 8ο Δ.Σ. ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ

040 601049 ΛΑΜΠΡΑΚΗ ΕΙΡΗΝΗ 55ο  Δ.Σ. 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 58,26 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 4ο Δ.Σ. ΝΕΑΣ 

ΑΛΙΚΑΡΝΑΣΣΟΥ

041 581707 ΛΙΛΙΤΣΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 43ο  Δ.Σ. 
ΗΡΑΚΛΕΙΟ 125,06 ΜΑΛΕΒΙΖΙΟΥ ΜΑΛΕΒΙΖΙΟΥ 2ο Δ.Σ. ΑΓΙΑΣ ΜΑΡΙΝΑΣ

042 216117 ΛΟΥΛΟΥΔΗ ΚΛΕΑΝΘΗ Οριστική 
Τοποθέτηση 56,53 ΜΙΝΩΑ 

ΠΕΔΙΑΔΑΣ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 32ο Δ.Σ. ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ

043 598936 ΛΥΔΑΚΗ ΕΜΜΑΝΟΥΕ
ΛΑ

8ο Δ.Σ. 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 58,76 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 4ο Δ.Σ. ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

(ΤΑΛΩΣ)

044 594701 ΜΑΛΤΕΖΑΚΗ ΜΑΡΙΑ Οριστική 
Τοποθέτηση 59,41 ΧΕΡΣΟΝΗΣΟ

Υ Δ.Σ. ΚΟΚΚΙΝΗ ΧΑΝΙ

045 593142 ΜΑΝΑΣΑΚΗΣ ΠΕΤΡΟΣ 42ο Δ.Σ. 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 65,76 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ ΜΑΛΕΒΙΖΙΟΥ 43ο Δ.Σ. ΗΡΑΚΛΕΙΟ

046 605804 ΜΑΝΩΛΑΚΗ ΑΡΤΕΜΙΣ Δ.Σ. ΚΑΛΕΣΣΑ 61,59 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 33ο Δ.Σ. ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ

047 610724 ΜΑΡΑΚΗ ΕΛΕΝΗ Δ.Σ. ΔΑΦΝΩΝ 46,39 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 26ο Δ.Σ. ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ

048 614810 ΜΑΤΑΛΛΙΩΤΑΚΗ ΜΑΡΙΑ 1ο Δ.Σ. Λ. 
ΧΕΡΣΟΝΗΣΟΥ 29,04 ΜΑΛΕΒΙΖΙΟΥ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 55ο Δ.Σ. ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ

049 621359 ΜΑΥΡΟΜΑΝΩΛΑΚΗ ΜΑΡΙΑ Δ.Σ. ΑΓΙΟΥ ΘΩΜΑ 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 26,97

ΑΡΧΑΝΩΝ-
ΑΣΤΕΡΟΥΣΙ

ΩΝ
Δ.Σ. ΚΑΡΤΕΡΟΥ

050 583781 ΜΑΥΡΟΥΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 32ο Δ.Σ. 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 66,69 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 57ο Δ.Σ. ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ

051 622009 ΜΕΛΙΟΠΟΥΛΟΥ ΔΡΟΣΙΑ Οριστική 
Τοποθέτηση 34,91 Δ.Σ. ΚΑΛΕΣΣΑ

052 564728 ΜΗΛΑΘΙΑΝΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 2ο Δ.Σ. ΜΑΛΙΩΝ 
(ΚΕΡΝΟΣ) 146,53 ΧΕΡΣΟΝΗΣΟ

Υ ΧΕΡΣΟΝΗΣΟΥ Δ.Σ. ΧΕΡΣΟΝΗΣΟΥ

053 602613 ΜΙΧΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ Υπεραριθμία 58,31 1ο Δ.Σ. ΒΟΥΤΩΝ

054 703366 ΜΟΣΧΑΚΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ Οριστική 
Τοποθέτηση 18,15 Δ.Σ. ΦΟΔΕΛΕ

055 703283 ΜΟΥΡΕΛΑΤΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ Οριστική 
Τοποθέτηση 27,60 Δ.Σ. ΜΕΓΑΛΗΣ ΒΡΥΣΗΣ

ΑΔΑ: ΒΛΩΤ9-ΕΙΤ



056 702189 ΜΟΥΡΤΖΙΛΑ ΣΟΥΛΤΑΝΑ Οριστική 
Τοποθέτηση 44,85 42ο Δ.Σ. ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ

057 581980 ΜΠΑΓΙΑΤΗ ΕΙΡΗΝΗ 55ο Δ.Σ. 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 97,16 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 4ο Δ.Σ. ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

(ΤΑΛΩΣ)

058 618463 ΜΠΕΛΟΓΙΑΝΝΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ Δ.Σ. ΚΑΣΤΕΛΛΙ 29,30 Δ.Σ. ΚΑΡΤΕΡΟΥ

059 554777 ΜΠΕΡΚΟΥΤΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ Οριστική 
Τοποθέτηση 115,34 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 37ο Δ.Σ. ΗΡΑΚΛΕΙΟ

060 621593 ΜΠΙΜΠΑΚΗ ΑΝΝΑ 3ο Δ.Σ. 
ΤΥΜΠΑΚΙΟΥ 21,74

ΑΡΧΑΝΩΝ-
ΑΣΤΕΡΟΥΣΙ

ΩΝ
Δ.Σ. ΧΟΥΔΕΤΣΙΟΥ

061 621519 ΜΠΛΥΜΑΚΗ ΧΡΥΣΗ Δ.Σ. ΠΟΜΠΙΑΣ 20,83 1ο Δ.Σ. ΚΡΟΥΣΩΝΑ

062 700703 ΜΠΟΡΜΠΟΥΔΑΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙ
ΝΟΣ Δ.Σ. ΣΟΚΑΡΑ 24,96 ΜΙΝΩΑ 

ΠΕΔΙΑΔΑΣ 1ο Δ.Σ. ΑΡΚΑΛΟΧΩΡΙΟΥ

063 621260 ΜΠΟΥΛΗ ΑΝΝΑ Δ.Σ. 
ΑΝΤΙΣΚΑΡΙΟΥ 22,32 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ Δ.Σ. ΣΚΑΛΑΝΙΟΥ

064 610630 ΜΠΟΥΜΠΟΥΡΑ ΜΑΡΙΑ Δ.Σ. ΠΡΟΦΗΤΗ 
ΗΛΙΑ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 44,01 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 39ο Δ.Σ. ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ

065 613338 ΜΥΛΩΝΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 35ο Δ.Σ. 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 53,19 20ο Δ.Σ. ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ

066 588516 ΝΙΚΟΛΟΥΔΑΚΗ-
ΣΠΑΝΑΚΗ ΜΑΡΓΑΡΙΤΑ 8ο Δ.Σ. 

ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 70,91 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 41ο Δ.Σ. ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ

067 701675 ΝΙΦΟΡΑ ΜΑΡΘΑ Δ.Σ. ΑΣΗΜΙΟΥ 23,81 ΧΕΡΣΟΝΗΣΟ
Υ

Δ.Σ. ΑΝΑΛΗΨΗΣ 
ΧΕΡΣΟΝΗΣΟΥ

068 604598 ΝΤΙΣΠΥΡΑΚΗ ΜΑΡΙΑ 3ο Δ.Σ. 
ΤΥΜΠΑΚΙΟΥ 64,59 ΦΑΙΣΤΟΥ ΦΑΙΣΤΟΥ Δ.Σ. ΒΩΡΩΝ

069 617545 ΞΕΝΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙ
ΝΟΣ

43ο Δ.Σ. 
ΗΡΑΚΛΕΙΟ 64,47 10ο Δ.Σ. ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ

070 701269 ΞΥΛΟΥΡΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Δ.Σ. 
ΜΗΤΡΟΠΟΛΗΣ 22,42 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 55ο Δ.Σ. ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ

071 613281 ΟΙΚΟΝΟΜΟΥ ΚΑΛΛΙΟΠΗ 
ΜΑΡ

Οριστική 
Τοποθέτηση 84,77 41ο Δ.Σ. ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ

072 621904 ΠΑΠΑΔΑΚΗ ΣΟΦΙΑ 1ο Δ.Σ. 
ΑΡΚΑΛΟΧΩΡΙΟΥ 31,81 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 1ο Δ.Σ. ΑΡΧΑΝΩΝ

073 618352 ΠΑΠΑΔΑΚΗ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ Δ.Σ. ΠΡΟΦΗΤΗ 
ΗΛΙΑ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 34,29 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 1ο Δ.Σ. ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ

074 602019 ΠΑΠΑΔΑΚΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ Οριστική 
Τοποθέτηση 52,02 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 27ο Δ.Σ. ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ

ΑΔΑ: ΒΛΩΤ9-ΕΙΤ



075 604093 ΠΑΠΑΔΑΚΗ ΠΗΝΕΛΟΠΗ Οριστική 
Τοποθέτηση 67,79 32ο Δ.Σ. ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ

076 603780 ΠΑΠΑΔΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Δ.Σ. ΠΟΜΠΙΑΣ 63,24 ΦΑΙΣΤΟΥ ΦΑΙΣΤΟΥ 1ο Δ.Σ. ΜΟΙΡΩΝ

077 620739 ΠΑΠΑΕΥΑΓΓΕΛΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ Οριστική 
Τοποθέτηση 34,60 Δ.Σ. ΣΚΑΛΑΝΙΟΥ

078 599580 ΠΑΠΑΙΩΑΝΝΟΥ ΙΩΑΝΝΗΣ Δ.Σ. ΓΕΡΓΕΡΗΣ 64,77 7ο Δ.Σ. ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ

079 601103 ΠΕΡΥΣΙΝΑΚΗ ΕΜΜΑΝΟΥΕ
ΛΑ 2ο Δ.Σ. ΓΑΖΙΟΥ 61,36 ΜΑΛΕΒΙΖΙΟΥ 43ο Δ.Σ. ΗΡΑΚΛΕΙΟ

080 607347 ΠΛΕΥΡΑΚΗ ΣΤΥΛΙΑΝΗ 55ο Δ.Σ. 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 48,93 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 28ο Δ.Σ. ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ

081 613766 ΠΟΝΤΙΚΑΚΗΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ Δ.Σ. ΑΜΙΡΩΝ 54,06 ΒΙΑΝΝΟΥ Δ.Σ. ΑΝΩ ΒΙΑΝΝΟΥ

082 703374 ΠΟΥΛΙΑΣΗ ΕΥΘΥΜΙΑ Οριστική 
Τοποθέτηση 18,12 Δ.Σ. ΚΑΣΤΕΛΛΙ

083 616896 ΠΡΑΖΙΟΥΤΗ ΝΙΚΟΛΙΝΑ Δ.Σ. ΑΣΗΜΙΟΥ 47,19 Δ.Σ. ΑΓΙΩΝ ΔΕΚΑ

084 620714 ΣΑΡΙΔΑΚΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ Δ.Σ. ΑΣΗΜΙΟΥ 26,03 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ Δ.Σ. ΑΓΙΑΣ ΒΑΡΒΑΡΑΣ

085 610367 ΣΕΓΡΕΔΑΚΗ ΜΑΡΙΛΕΝΑ 16ο Δ.Σ. 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 51,01 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 18ο Δ.Σ. ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ

086 702441 ΣΙΔΗΡΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Δ.Σ.  ΠΥΡΓΟΥ 
ΜΟΝΟΦΑΤΣΙΟΥ 30,70 1ο Δ.Σ. ΑΡΧΑΝΩΝ

087 594308 ΣΙΟΥΤΑ ΑΓΓΕΛΙΚΗ Δ.Σ. ΜΕΓΑΛΗΣ 
ΒΡΥΣΗΣ 79,92 43ο Δ.Σ. ΗΡΑΚΛΕΙΟ

088 618761 ΣΚΟΥΛΟΥΔΑΚΗ ΜΑΡΙΑ Δ.Σ. ΑΝΑΛΗΨΗΣ 
ΧΕΡΣΟΝΗΣΟΥ 27,78 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 11ο Δ.Σ. ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ

089 703338 ΣΜΑΡΟΠΟΥΛΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ Οριστική 
Τοποθέτηση 37,95 Δ.Σ. ΒΟΡΙΖΙΩΝ

090 570914 ΣΜΥΡΝΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 52ο Δ.Σ. 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 102,03 47ο Δ.Σ. ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ

091 618585 ΣΤΑΥΡΟΠΟΥΛΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟ
Σ

Οριστική 
Τοποθέτηση 46,20 ΜΑΛΕΒΙΖΙΟΥ 2ο Δ.Σ. ΓΑΖΙΟΥ

092 618440 ΣΤΕΦΑΝΑΚΗ ΜΑΡΙΑ Οριστική 
Τοποθέτηση 49,24 ΜΑΛΕΒΙΖΙΟΥ 2ο Δ.Σ. ΓΑΖΙΟΥ

093 588532 ΣΦΑΚΙΑΝΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 2ο  Δ.Σ.  ΛΙΜ. 
ΧΕΡΣΟΝΗΣΟΥ 84,59 ΧΕΡΣΟΝΗΣΟ

Υ ΧΕΡΣΟΝΗΣΟΥ Δ.Σ. ΑΝΑΛΗΨΗΣ 
ΧΕΡΣΟΝΗΣΟΥ

094 560107 ΣΦΑΚΙΑΝΑΚΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗ
Λ

18ο Δ.Σ. 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 121,14 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 5ο Δ.Σ. ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ

ΑΔΑ: ΒΛΩΤ9-ΕΙΤ



095 615011 ΣΦΑΚΙΑΝΑΚΗΣ ΜΙΧΑΗΛ Δ.Σ. ΚΑΡΤΕΡΟΥ 37,35 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 8ο Δ.Σ. ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ

096 700765 ΤΑΜΙΩΛΑΚΗ ΜΑΛΑΜΑΤΕ
ΝΙΑ

Δ.Σ. ΠΥΡΓΟΥ 
ΜΟΝΟΦΑΤΣΙΟΥ 21,97 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 1ο Δ.Σ. ΑΡΚΑΛΟΧΩΡΙΟΥ

097 556274 ΤΑΜΙΩΛΑΚΗ ΜΑΡΙΑ Οριστική 
Τοποθέτηση 124,31 ΜΙΝΩΑ 

ΠΕΔΙΑΔΑΣ 42ο Δ.Σ. ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ

098 621637 ΤΑΜΠΑΚΑΚΗ ΝΙΚΗ 2ο Δ.Σ. 
ΤΥΜΠΑΚΙΟΥ 18,53 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ Δ.Σ. ΚΑΣΤΕΛΛΙ

099 617861 ΤΕΡΖΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ
Δ.Σ. 

ΜΕΣΟΧΩΡΙΟΥ 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ

38,02
ΑΡΧΑΝΩΝ-
ΑΣΤΕΡΟΥΣΙ

ΩΝ
42ο Δ.Σ. ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ

100 618860 ΤΖΑΓΚΑΡΑΚΗ ΕΥΦΡΑΝΣΙΑ Δ.Σ. ΤΕΦΕΛΙΟΥ 25,95 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 55ο Δ.Σ. ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ

101 702198 ΤΖΑΓΚΑΡΑΚΗ ΕΛΕΝΗ Δ.Σ. ΠΟΜΠΙΑΣ 25,15 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ Δ.Σ. ΣΚΑΛΑΝΙΟΥ

102 605520 ΤΖΕΡΕΜΕ ΕΛΕΝΗ Δ.Σ. ΓΟΥΡΝΩΝ 46,84 13ο Δ.Σ. ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ

103 703343 ΤΣΑΤΣΑΛΗ ΜΑΡΙΑ-
ΙΣΙΔΩΡΑ

Οριστική 
Τοποθέτηση 33,62 2ο Δ.Σ. ΛΙΜ. ΧΕΡΣΟΝΗΣΟΥ

104 594718 ΤΣΙΚΝΑΚΗ ΣΟΦΙΑ Δ.Σ. ΒΩΡΩΝ 91,02 ΦΑΙΣΤΟΥ ΦΑΙΣΤΟΥ Δ.Σ. ΚΑΠΑΡΙΑΝΩΝ

105 618396 ΦΑΡΣΑΡΗ ΕΛΠΙΝΙΚΗ 2ο  Δ.Σ. 
ΑΡΚΑΛΟΧΩΡΙΟΥ 37,31 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 1ο Δ.Σ. ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ

106 621539 ΦΟΙΝΙΚΙΑΝΑΚΗ ΕΙΡΗΝΗ Δ.Σ. ΧΟΥΔΕΤΣΙΟΥ 26,86 Δ.Σ. ΑΓΙΩΝ ΠΑΡΑΣΚΙΩΝ

107 700358 ΦΟΥΚΑΡΑΚΗ ΚΑΛΛΙΟΠΗ Δ.Σ. ΨΑΡΗΣ 
ΦΟΡΑΔΑΣ 34,80 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 1ο Δ.Σ. ΝΕΑΣ 

ΑΛΙΚΑΡΝΑΣΣΟΥ

108 601540 ΦΟΥΝΤΟΥΛΑΚΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ Δ.Σ. ΑΣΗΜΙΟΥ 91,57 ΜΑΛΕΒΙΖΙΟΥ ΑΡΧΑΝΩΝ-
ΑΣΤΕΡΟΥΣΙΩΝ

Δ.Σ. ΠΥΡΓΟΥ 
ΜΟΝΟΦΑΤΣΙΟΥ

109 567585 ΦΡΑΓΚΑΚΗ ΙΩΑΝΝΑ Δ.Σ. ΣΚΑΛΑΝΙΟΥ 112,56 ΒΙΑΝΝΟΥ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 21ο Δ.Σ. ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ

110 621385 ΧΑΙΡΕΤΗ ΕΛΕΝΗ Δ.Σ. ΑΝΩ 
ΒΙΑΝΝΟΥ 27,74 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 8ο Δ.Σ. ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ

111 613190 ΧΑΛΚΙΑΔΑΚΗ ΓΑΡΥΦΑΛΙΑ 39ο Δ.Σ. 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 40,61 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 1ο Δ.Σ. ΑΡΚΑΛΟΧΩΡΙΟΥ

112 610247 ΧΑΡΑΛΑΜΠΙΔΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ 2ο Δ.Σ. ΑΓΙΑΣ 
ΜΑΡΙΝΑΣ 49,94 ΜΑΛΕΒΙΖΙΟΥ ΜΑΛΕΒΙΖΙΟΥ 26ο Δ.Σ. ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ

113 600392 ΧΑΤΖΗ ΞΑΝΘΗ Οριστική 
Τοποθέτηση 190,53 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 41ο Δ.Σ. ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ

ΑΔΑ: ΒΛΩΤ9-ΕΙΤ



114 602275 ΧΑΤΖΗΜΑΡΚΑΚΗ ΔΗΜΗΤΡΑ 2ο Δ.Σ. ΓΑΖΙΟΥ 49,47 ΜΑΛΕΒΙΖΙΟΥ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 27ο Δ.Σ. ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ

115 567099 ΧΟΡΤΑΡΙΑ ΣΥΡΑΓΩ 57ο Δ.Σ. 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 121,23 1ο Δ.Σ. ΑΓΙΑ ΜΑΡΙΝΑ

116 701359 ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ Δ.Σ. ΕΜΠΑΡΟΥ 26,18 2ο Δ.Σ. ΛΙΜ. ΧΕΡΣΟΝΗΣΟΥ

117 564325 ΨΑΡΑΚΗΣ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ Δ.Σ. ΑΓΙΩΝ 
ΠΑΡΑΣΚΙΩΝ 120,06 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 39ο Δ.Σ. ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ

Β΄ ΝΗΠΙΑΓΩΓΩΝ

Α/α Α.Μ. Επώνυμο Ονομα
Σχολική 
Μονάδα 

Οργανικής 
Θέσης

Σύνολο 
Μορίων Εντοπιότητα Συνυπηρέτηση Σχολείο Μετάθεσης - 

Τοποθέτησης

001 579875 ΑΥΓΗΤΑ ΑΝΝΑ Οριστική 
Τοποθέτηση 109,83 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 49ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ

002 703227 ΒΟΥΤΣΑ ΜΑΡΙΑ Οριστική 
Τοποθέτηση 29,07 ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΓΟΥΡΝΩΝ

003 611912 ΓΕΩΡΓΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ
75ο 

ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ

42,61 40ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ

004 571564 ΔΑΓΚΩΝΑΚΗ ΑΡΓΥΡΗ
38ο 

ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ

128,64 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 50ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ

005 703486 ΔΑΣΚΑΛΑΚΗ ΜΑΡΙΑ Οριστική 
Τοποθέτηση 22,41 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΑΝΑΛΗΨΗΣ 

ΧΕΡΣ.
006 622767 ΘΕΟΔΩΡΙΔΟΥ ΕΛΙΣΣΑΒΕΤ Υπεραριθμία 20,90 1ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΜΑΛΙΩΝ

007 611846 ΘΕΟΦΙΛΑΚΗ ΝΕΚΤΑΡΙΑ
2ο 

ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΜΟΙΡΕΣ

32,58 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΒΕΝΕΡΑΤΟ

008 703567 ΙΛΕΜΟΣΟΓΛΟΥ ΘΕΟΦΑΝΕΙ
Α

Οριστική 
Τοποθέτηση 16,83 ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΠΡΟΦΗΤΗΣ 

ΗΛΙΑΣ

009 603111 ΚΑΛΑΪΤΖΑΚΗ ΠΛΟΥΣΙΑ
54ο 

ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ

65,32 ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΜΥΡΤΙΑΣ 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ

010 703620 ΚΑΝΑΡΗ ΕΛΕΝΗ Οριστική 
Τοποθέτηση 13,29 ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΔΕΜΑΤΙΟΥ

011 603277 ΚΑΤΑΛΑΓΑΡΙΑΝΟΥ ΝΕΚΤΑΡΙΑ 70ο 
ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 

55,41 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 74ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ

ΑΔΑ: ΒΛΩΤ9-ΕΙΤ



ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ

012 702704 ΚΛΑΔΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ
ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΑΜΟΥΡΓΕΛΛΩ

Ν
37,15 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 38ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ

013 622367 ΚΟΝΤΟΓΙΑΝΝΗ ΕΥΓΕΝΙΑ
37ο 

ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ

48,62 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 42ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ

014 622750 ΚΟΥΡΜΠΕΤΗ ΑΝΝΑ
1ο 

ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΜΑΛΙΩΝ

21,15 ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΦΟΔΕΛΕ

015 603160 ΚΟΥΤΕΝΤΑΚΗ ΜΑΡΙΑ

7ο 
ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΑΛΙΚΑΡΝΑΣΣΟ

Υ

61,16 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 6ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ

016 619286 ΛΑΔΙΑΝΟΥ ΑΡΕΤΗ
3ο 

ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΒΟΥΤΩΝ

38,91 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 54ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ

017 620080 ΛΗΜΝΙΟΥ ΣΟΥΛΤΑΝΑ
ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 

ΚΟΚΚΙΝΗ 
ΧΑΝΙ

43,99 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 37ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ

018 596899 ΛΙΑΚΑΚΗ ΣΟΦΙΑ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΜΟΧΟΥ 75,28 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 7ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 

ΑΛΙΚΑΡΝΑΣΣΟΥ

019 588021 ΛΙΝΑΡΙΤΗ ΜΑΡΙΑ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΓΟΥΡΝΩΝ 86,15 ΧΕΡΣΟΝΗΣΟΥ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΚΟΚΚΙΝΗ ΧΑΝΙ

020 450917 ΜΑΚΡΑΚΗ ΓΕΩΡΓΙΑ
2ο 

ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΑΓΙΑ ΜΑΡΙΝΑ

98,59 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 70ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ

021 608021 ΜΑΥΡΟΦΟΡΟΥ ΕΛΕΝΗ
66ο 

ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ

90,35 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 17ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ

022 700947 ΜΠΑΡΟΥΤΑ ΙΩΑΝΝΑ Οριστική 
Τοποθέτηση 34,58 2ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΑΓΙΑ ΜΑΡΙΝΑ

023 595800 ΜΠΕΛΙΒΑΝΗ ΚΑΛΛΙΟΠΗ
ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 

ΚΑΤΩ 
ΓΟΥΒΩΝ

59,99 ΧΕΡΣΟΝΗΣΟΥ 1ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ Λ. 
ΧΕΡΣΟΝΗΣΟΥ

024 608705 ΠΑΠΑΔΑΚΗ ΑΡΓΥΡΗ Οριστική 
Τοποθέτηση 75,13 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 46ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ

025 702703 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΣΟΦΙΑ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΧΕΡΣΟΝΗΣΟΥ 22,02 1ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΜΑΛΙΩΝ

026 622737 ΠΑΤΣΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 18,82 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 66ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ

ΑΔΑ: ΒΛΩΤ9-ΕΙΤ



ΚΑΠΑΡΙΑΝΩΝ

027 702897 ΣΑΒΒΙΔΑΚΗ ΜΑΡΙΑ Οριστική 
Τοποθέτηση 26,45 ΧΕΡΣΟΝΗΣΟΥ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΓΟΥΡΝΩΝ

028 618975 ΤΖΕΔΑΚΗ ΚΑΛΛΙΟΠΗ Οριστική 
Τοποθέτηση 37,64 61ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ

029 700940 ΤΖΟΥΑΝΑΚΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΜΑΡΑΘΟΣ 33,32 ΜΑΛΕΒΙΖΙΟΥ 75ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ

030 700032 ΤΣΑΚΑ ΜΑΡΙΑ Οριστική 
Τοποθέτηση 55,15 ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΜΑΡΑΘΟΣ

031 587076 ΦΡΑΓΚΟΥΛΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ
ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 

ΜΥΡΤΙΑΣ 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ

106,97 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ ΧΕΡΣΟΝΗΣΟΥ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΚΑΤΩ ΓΟΥΒΩΝ

ΑΔΑ: ΒΛΩΤ9-ΕΙΤ



Γ. Δεν ικανοποιούνται  οι  αιτήσεις μετάθεσης-τοποθέτησης των παρακάτω εκπ/κών επειδή είτε δεν 

υπάρχει κενή οργανική θέση στα σχολεία που ζητούν είτε την κατέλαβαν άλλοι με περισσότερα μόρια.

i. Δάσκαλοι

Α/α Α.Μ. Επώνυμο Ονομα

Σχ. 
Μονάδα 
Οργανική
ς Θέσης

Σύνολο 
Μορίων Εντοπιότητα Συνυπηρέτηση

001 618509 ΑΒΡΑΜΑΚΗ ΧΡΥΣΗ

1ο 
Ολοήμερο 
δημοτικό 
Μαλίων 27,18 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ  

002 601004 ΑΓΓΕΛΟΥΛΗ ΦΕΒΡΩΝΙΑ

1ο  Δ.Σ.  Λ. 
ΧΕΡΣΟΝΗ
ΣΟΥ 73,07   

003 617411 ΑΛΕΞΑΚΗ ΑΦΡΟΔΙΤΗ

10ο  Δ.Σ. 
ΗΡΑΚΛΕΙ
ΟΥ 43,69 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ

004 564615 ΑΛΜΠΑΝΤΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ

11ο  Δ.Σ. 
ΗΡΑΚΛΕΙ
ΟΥ 119,75 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ

005 618782 ΑΜΥΓΔΑΛΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ

Δ.Σ. 
ΜΕΤΑΞΟΧ
ΩΡΙΟΥ 30,19   

006 581673 ΑΝΔΡΟΥΛΑΚΗ ΜΑΡΙΑ

Δ.Σ. 
ΣΤΑΥΡΑΚΙ
ΩΝ 104,19 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ

007 618329 ΑΝΤΩΝΑΚΗ
ΑΙΚΑΤΕΡΙΝ
Η

Δ.Σ. 
ΔΑΦΝΩΝ 27,45 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ  

008 614948 ΑΠΟΣΤΟΛΑΚΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ

Δ.Σ. 
ΠΡΟΦΗΤΗ 
ΗΛΙΑ 
ΗΡΑΚΛΕΙ
ΟΥ 28,89   

009 614901 ΑΡΑΘΩΜΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ

44ο  Δ.Σ. 
ΗΡΑΚΛΕΙ
ΟΥ 32,52 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ  

010 614601 ΑΡΒΑΝΙΤΑΚΗ ΜΑΡΙΑ

Δ.Σ. 
ΑΝΑΛΗΨΗ
Σ 
ΧΕΡΣΟΝΗ
ΣΟΥ 27,91 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ  

011 579446 ΒΑΡΔΟΥΛΑΚΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ

24ο  Δ.Σ. 
ΗΡΑΚΛΕΙ
ΟΥ 91,30 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ

012 553756 ΒΑΡΟΥΧΑΚΗΣ
ΕΜΜΑΝΟΥ
ΗΛ

45ο  Δ.Σ. 
ΗΡΑΚΛΕΙ
Ο 125,79 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ

013 618729 ΒΑΣΙΛΑΚΗΣ ΘΩΜΑΣ

2ο  Δ.Σ. 
ΤΥΜΠΑΚΙ
ΟΥ 23,52 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ  

014 617308 ΒΑΤΣΙΘΙΑΝΟΥ ΚΑΛΛΙΟΠΗ

3ο  Δ.Σ. 
ΝΕΑΣ 
ΑΛΙΚΑΡΝΑ
ΣΣΟΥ 44,01

ΑΡΧΑΝΩΝ-
ΑΣΤΕΡΟΥΣΙΩΝ  

015 607310 ΒΕΛΕΓΡΑΚΗ ΑΝΝΑ

48ο  Δ.Σ. 
ΗΡΑΚΛΕΙ
ΟΥ 34,61 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ  

016 621682 ΒΕΛΕΓΡΑΚΗ ΕΛΕΝΗ

Δ.Σ. 
ΠΥΡΓΟΥ 
ΜΟΝΟΦΑ
ΤΣΙΟΥ 22,09

ΑΡΧΑΝΩΝ-
ΑΣΤΕΡΟΥΣΙΩΝ  

017 621591 ΒΕΛΕΓΡΑΚΗ ΚΛΕΑΝΘΗ

Δ.Σ. 
ΠΥΡΓΟΥ 
ΜΟΝΟΦΑ 23,40 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ  

ΑΔΑ: ΒΛΩΤ9-ΕΙΤ



ΤΣΙΟΥ

018 702055 ΒΕΛΕΓΡΑΚΗ ΦΩΤΕΙΝΗ

Δ.Σ. 
ΤΕΦΕΛΙΟ
Υ 21,53

ΑΡΧΑΝΩΝ-
ΑΣΤΕΡΟΥΣΙΩΝ  

019 618869 ΒΛΑΣΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ

2ο  Δ.Σ. 
ΚΡΟΥΣΩΝ
Α 27,35 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ  

020 613805 ΒΛΑΤΑ ΓΕΩΡΓΙΑ
Δ.Σ. 
ΤΥΛΙΣΟΥ 31,80 ΜΑΛΕΒΙΖΙΟΥ  

021 607117 ΓΕΩΡΓΙΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ

19ο  Δ.Σ. 
ΗΡΑΚΛΕΙ
ΟΥ 47,43   

022 618787 ΓΚΡΟΖΟΥΔΗ ΠΩΛΙΝΑ

23ο  Δ.Σ. 
ΗΡΑΚΛΕΙ
ΟΥ 38,19   

023 616822 ΓΟΡΑΝΤΩΝΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ

Δ.Σ. 
ΒΕΝΕΡΑΤ
Ο 35,69   

024 620495 ΓΡΗΓΟΡΙΟΥ ΜΑΡΙΝΑ

1ο  Δ.Σ. 
ΚΡΟΥΣΩΝ
Α 35,01 ΜΑΛΕΒΙΖΙΟΥ ΜΑΛΕΒΙΖΙΟΥ

025 565752 ΓΡΙΝΙΕΖΑΚΗΣ
ΤΗΛΕΜΑΧΟ
Σ

15ο  Δ.Σ. 
ΗΡΑΚΛΕΙ
ΟΥ 111,28 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ

026 568966 ΔΑΜΙΑΝΑΚΗ ΑΝΤΙΓΟΝΗ

Δ.Σ. 
ΠΕΤΡΟΚΕ
ΦΑΛΙΟΥ 138,35 ΦΑΙΣΤΟΥ ΦΑΙΣΤΟΥ

027 702200 ΔΑΜΙΑΝΑΚΗ ΔΑΝΑΗ
Δ.Σ. ΑΓΙΑΣ 
ΠΕΛΑΓΙΑΣ 29,07 ΓΟΡΤΥΝΑΣ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ

028 604142 ΔΑΣΚΑΛΑΚΗ
ΑΙΚΑΤΕΡΙΝ
Η

2ο  Δ.Σ. 
ΛΙΜ. 
ΧΕΡΣΟΝΗ
ΣΟΥ 66,53

ΜΙΝΩΑ 
ΠΕΔΙΑΔΑΣ  

029 618207 ΔΑΣΚΑΛΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ
Δ.Σ. 
ΜΟΧΟΥ 27,40   

030 564750 ΔΕΡΜΙΤΖΑΚΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ
Δ.Σ. 
ΜΥΡΤΙΑΣ 118,12 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ ΧΕΡΣΟΝΗΣΟΥ

031 618322 ΔΕΤΟΡΑΚΗ
ΑΙΚΑΤΕΡΙΝ
Η

Δ.Σ. 
ΑΣΗΜΙΟΥ 29,44 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ  

032 614479 ΔΟΚΙΑΝΑΚΗ ΕΛΕΝΗ

23ο  Δ.Σ. 
ΗΡΑΚΛΕΙ
ΟΥ 41,31  ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ

033 618750 ΔΟΥΛΓΕΡΑΚΗ ΑΝΝΑ

1ο  Δ.Σ.  Λ. 
ΧΕΡΣΟΝΗ
ΣΟΥ 33,95 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ  

034 617374 ΔΡΑΝΔΑΚΗ ΜΑΡΙΑ

13ο  Δ.Σ. 
ΗΡΑΚΛΕΙ
ΟΥ 38,90 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ

035 618856 ΕΠΙΤΡΟΠΑΚΗ ΔΗΜΗΤΡΑ

39ο  Δ.Σ. 
ΗΡΑΚΛΕΙ
ΟΥ 26,60 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ  

036 613288 ΖΑΧΑΡΙΟΥΔΑΚΗ ΣΤΥΛΙΑΝΗ

Δ.Σ. ΑΓΙΑΣ 
ΒΑΡΒΑΡΑ
Σ 37,84 ΓΟΡΤΥΝΑΣ  

037 614614 ΖΕΪΜΠΕΚΑΚΗ ΕΛΕΝΗ

39ο  Δ.Σ. 
ΗΡΑΚΛΕΙ
ΟΥ 47,85   

038 567906 ΖΕΡΒΟΥ ΣΟΦΙΑ

4ο  Δ.Σ. 
ΗΡΑΚΛΕΙ
ΟΥ 
(ΤΑΛΩΣ) 134,48 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ

039 593521 ΖΗΣΗ ΓΕΩΡΓΙΑ

7ο  Δ.Σ. 
ΗΡΑΚΛΕΙ
ΟΥ 53,81   

040 620728 ΖΜΟΛΙΚΟΒΑ ΜΑΡΤΑ

8ο  Δ.Σ. 
ΗΡΑΚΛΕΙ
ΟΥ 33,02  ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ

041 620831 ΖΩΡΑΚΗ ΣΟΦΙΑ 39ο  Δ.Σ. 26,94 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ

ΑΔΑ: ΒΛΩΤ9-ΕΙΤ



ΗΡΑΚΛΕΙ
ΟΥ

042 588925
ΘΕΟΔΩΡΑΚΟΠΟ
ΥΛΟΥ

ΠΑΝΑΓΟΥΛ
Α

2ο  Δ.Σ. 
ΑΓΙΑΣ 
ΜΑΡΙΝΑΣ 58,66   

043 598337 ΙΕΡΩΝΥΜΑΚΗ ΠΕΛΑΓΙΑ

Δ.Σ. 
ΣΤΑΥΡΑΚΙ
ΩΝ 67,95 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ  

044 613990 ΙΩΣΗΦΙΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ

Δ.Σ. 
ΜΕΓΑΛΗΣ 
ΒΡΥΣΗΣ 38,96   

045 614558 ΚΑΔΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ

1ο  Δ.Σ.  Λ. 
ΧΕΡΣΟΝΗ
ΣΟΥ 27,20   

046 573770 ΚΑΖΑΝΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ

31ο  Δ.Σ. 
ΗΡΑΚΛΕΙ
ΟΥ 100,81 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ  

047 594380 ΚΑΛΛΕΡΓΗ ΜΑΡΙΑ

27ο  Δ.Σ. 
ΗΡΑΚΛΕΙ
ΟΥ 61,64 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ

048 610119 ΚΑΛΛΙΑΤΑΚΗ ΕΛΕΝΗ
1ο  Δ.Σ. 
ΓΑΖΙΟΥ 64,82 ΜΑΛΕΒΙΖΙΟΥ  

049 702362 ΚΑΛΛΙΓΙΑΝΝΑΚΗ
ΑΙΚΑΤΕΡΙΝ
Η

Δ.Σ. 
ΜΕΤΑΞΟΧ
ΩΡΙΟΥ 25,52   

050 618870 ΚΑΛΟΓΙΑΝΝΑΚΗ ΜΑΡΙΑ
Δ.Σ.  ΚΑΤΩ 
ΑΣΙΤΩΝ 36,28

ΑΡΧΑΝΩΝ-
ΑΣΤΕΡΟΥΣΙΩΝ  

051 620856 ΚΑΛΥΚΑΚΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ
Δ.Σ. 
ΑΣΗΜΙΟΥ 25,27 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ  

052 616798 ΚΑΛΥΚΑΚΗΣ ΜΙΧΑΗΛ
Δ.Σ. 
ΚΑΣΤΕΛΛΙ 39,86

ΜΙΝΩΑ 
ΠΕΔΙΑΔΑΣ  

053 702084 ΚΑΜΠΟΥΡΑΚΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ

Δ.Σ. 
ΓΕΡΓΕΡΗ
Σ 22,98 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ  

054 601052 ΚΑΝΑΚΑΚΗΣ
ΔΗΜΗΤΡΙΟ
Σ

2ο  Δ.Σ. 
ΓΑΖΙΟΥ 55,53 ΦΑΙΣΤΟΥ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ

055 701390 ΚΑΡΑΒΕΛΗ ΜΑΡΙΑΝΝΑ

Δ.Σ. 
ΤΣΙΦΟΥΤ 
ΚΑΣΤΕΛΛΙ
ΟΥ 33,73   

056 570659 ΚΑΡΑΜΑΝΟΥ ΘΩΜΙΑ
2ο  Δ.Σ. 
ΒΟΥΤΩΝ 98,76   

057 613233 ΚΑΡΑΠΑΤΑΚΗ ΣΟΦΙΑ

12ο  Δ.Σ. 
ΗΡΑΚΛΕΙ
ΟΥ 39,19   

058 565459 ΚΑΡΑΤΑΣΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ

31ο  Δ.Σ. 
ΗΡΑΚΛΕΙ
ΟΥ 135,05 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ  

059 621325 ΚΑΡΙΩΤΑΚΗ ΜΑΡΙΑ
Δ.Σ. 
ΣΚΙΝΙΑ 20,82

ΜΙΝΩΑ 
ΠΕΔΙΑΔΑΣ  

060 618608 ΚΑΡΟΥΖΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ

Δ.Σ. 
ΣΚΑΛΑΝΙ
ΟΥ 43,78

ΜΙΝΩΑ 
ΠΕΔΙΑΔΑΣ

ΜΙΝΩΑ 
ΠΕΔΙΑΔΑΣ

061 621606 ΚΑΣΑΠΑΚΗ ΜΑΡΙΑ
Δ.Σ. 
ΚΑΛΕΣΣΑ 29,56 ΜΑΛΕΒΙΖΙΟΥ  

062 450925 ΚΑΣΣΩΤΑΚΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ
2ο  Δ.Σ. 
ΒΟΥΤΩΝ 97,05 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ  

063 617573 ΚΑΣΣΩΤΑΚΗΣ
ΕΜΜΑΝΟΥ
ΗΛ

16ο  Δ.Σ. 
ΗΡΑΚΛΕΙ
ΟΥ 43,65 ΜΑΛΕΒΙΖΙΟΥ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ

064 601356 ΚΑΣΩΤΑΚΗ ΜΑΡΙΑ

5ο  Δ.Σ. 
ΝΕΑΣ 
ΑΛΙΚΑΡΝΑ
ΣΣΟΥ 59,89 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ

065 607364 ΚΑΤΣΑΝΤΑ ΕΡΩΜΦΙΛΗ

42ο  Δ.Σ. 
ΗΡΑΚΛΕΙ
ΟΥ 38,53 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ  

066 601905 ΚΕΡΧΟΥΛΑ
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙ
ΝΑ

11ο  Δ.Σ. 
ΗΡΑΚΛΕΙ 38,65   

ΑΔΑ: ΒΛΩΤ9-ΕΙΤ



ΟΥ

067 605470 ΚΛΕΙΣΑΡΧΑΚΗΣ
ΕΜΜΑΝΟΥ
ΗΛ

Δ.Σ. 
ΚΟΚΚΙΝΗ 
ΧΑΝΙ 51,50   

068 613159 ΚΟΚΟΒΑΚΗΣ
ΕΜΜΑΝΟΥ
ΗΛ

2ο  Δ.Σ. 
ΚΡΟΥΣΩΝ
Α 41,51 ΜΑΛΕΒΙΖΙΟΥ ΧΕΡΣΟΝΗΣΟΥ

069 568494 ΚΟΥΓΙΤΑΚΗ ΕΙΡΗΝΗ

11ο  Δ.Σ. 
ΗΡΑΚΛΕΙ
ΟΥ 105,02 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ  

070 586115
ΚΟΥΔΟΥΝΑΡΑΚ
Η ΕΥΣΤΑΘΙΑ

56ο  Δ.Σ. 
ΗΡΑΚΛΕΙ
ΟΥ 92,78 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ  

071 605619 ΚΟΥΚΟΥΡΑΚΗ
ΣΠΥΡΙΔΟΥΛ
Α

2ο  Δ.Σ. 
ΓΑΖΙΟΥ 49,72   

072 614640
ΚΟΥΤΣΟΓΙΑΝΝΑ
ΚΗ ΑΘΗΝΑ

1ο  Δ.Σ.  Λ. 
ΧΕΡΣΟΝΗ
ΣΟΥ 24,41 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ  

073 617337 ΚΟΥΤΣΟΥΔΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ

Δ.Σ. 
ΠΥΡΓΟΥ 
ΜΟΝΟΦΑ
ΤΣΙΟΥ 28,95 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ  

074 605492 ΚΟΥΦΑΚΗ ΜΑΡΙΑ

20ο  Δ.Σ. 
ΗΡΑΚΛΕΙ
ΟΥ 49,69 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ  

075 602610 ΚΡΙΑΡΑ
ΑΝΝΑ-
ΜΑΡΙΑ

55ο  Δ.Σ. 
ΗΡΑΚΛΕΙ
ΟΥ 52,26  ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ

076 611012 ΚΡΙΤΣΩΤΑΚΗ
ΧΡΙΣΤΙΝΑ-
ΝΙΟΒΗ

1ο  Δ.Σ. 
ΗΡΑΚΛΕΙ
ΟΥ 31,69 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ  

077 618157 ΚΥΡΙΑΚΑΚΗ ΣΟΦΙΑ

Δ.Σ. 
ΚΑΡΤΕΡΟ
Υ 27,82 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ  

078 614168
ΚΥΡΙΑΚΟΠΟΥΛΟ
Υ ΜΑΡΙΑ

47ο  Δ.Σ. 
ΗΡΑΚΛΕΙ
ΟΥ 41,19 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ

079 602334 ΛΑΓΚΟΥΒΑΡΔΟΥ ΜΑΡΙΝΑ

Δ.Σ. 
ΣΤΑΥΡΑΚΙ
ΩΝ 57,49 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ

080 617317
ΛΑΜΠΡΟΓΙΑΝΝΑ
ΚΗΣ ΘΕΟΦΙΛΟΣ

Δ.Σ. 
ΚΑΡΤΕΡΟ
Υ 30,76   

081 622090 ΛΕΙΒΑΔΙΩΤΗΣ
ΑΛΕΞΑΝΔΡ
ΟΣ

Δ.Σ. 
ΜΑΡΑΘΟ
Υ 32,57   

082 607832 ΛΕΜΟΝΑΚΗ ΣΤΕΦΑΝΙΑ

40ο  Δ.Σ. 
ΗΡΑΚΛΕΙ
Ο 38,60 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ  

083 614796 ΜΑΘΙΟΥΔΑΚΗ ΕΥΘΥΜΙΑ

1ο  Δ.Σ.  Λ. 
ΧΕΡΣΟΝΗ
ΣΟΥ 25,25 ΜΑΛΕΒΙΖΙΟΥ  

084 621714 ΜΑΘΙΟΥΔΑΚΗ ΦΙΛΙΩ
Δ.Σ. ΑΓΙΑΣ 
ΠΕΛΑΓΙΑΣ 25,40 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ  

085 701672 ΜΑΚΡΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ

Δ.Σ. 
ΤΕΦΕΛΙΟ
Υ 23,07

ΜΙΝΩΑ 
ΠΕΔΙΑΔΑΣ  

086 621680
ΜΑΚΡΟΓΙΑΝΝΑΚ
ΗΣ

ΕΜΜΑΝΟΥ
ΗΛ

Δ.Σ. 
ΧΕΡΣΟΝΗ
ΣΟΥ 24,23

ΜΙΝΩΑ 
ΠΕΔΙΑΔΑΣ  

087 610770
ΜΑΚΡΥΓΙΑΝΝΑΚ
Η

ΕΜΜΑΝΟΥΕ
ΛΑ

1ο  Δ.Σ. 
ΑΡΚΑΛΟΧ
ΩΡΙΟΥ 35,66 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ  

088 613178 ΜΑΝΑΣΣΑΚΗ ΟΛΓΑ
3ο  Δ.Σ. 
ΓΑΖΙΟΥ 48,53 ΜΑΛΕΒΙΖΙΟΥ  

089 613242 ΜΑΝΙΔΑΚΗ ΧΡΥΣΑΝΘΗ

39ο  Δ.Σ. 
ΗΡΑΚΛΕΙ
ΟΥ 41,94

ΜΙΝΩΑ 
ΠΕΔΙΑΔΑΣ  

ΑΔΑ: ΒΛΩΤ9-ΕΙΤ



090 613252 ΜΑΝΟΥΡΑ ΕΥΡΙΔΙΚΗ
3ο  Δ.Σ. 
ΓΑΖΙΟΥ 26,20 ΜΑΛΕΒΙΖΙΟΥ  

091 614785 ΜΑΝΟΥΣΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ
Δ.Σ. 
ΡΟΔΙΑΣ 41,78  ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ

092 585350 ΜΑΝΩΛΤΖΑΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ

Δ.Σ. 
ΚΟΚΚΙΝΗ 
ΧΑΝΙ 73,35 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ  

093 617418 ΜΑΡΑΚΗ ΒΙΡΓΙΝΙΑ

23ο  Δ.Σ. 
ΗΡΑΚΛΕΙ
ΟΥ 33,31 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ  

094 575582 ΜΑΡΑΚΗ ΣΤΥΛΙΑΝΗ

24ο  Δ.Σ. 
ΗΡΑΚΛΕΙ
ΟΥ 103,44   

095 604347 ΜΑΡΑΚΗ ΣΤΥΛΙΑΝΗ

57ο  Δ.Σ. 
ΗΡΑΚΛΕΙ
ΟΥ 53,64 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ

096 614713 ΜΑΡΓΑΡΙΤΑΚΗ ΜΑΡΙΑ Δ.Σ. ΕΛΙΑΣ 27,00 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ  

097 610098 ΜΑΡΚΑΚΗΣ ΑΝΔΡΕΑΣ

Δ.Σ. 
ΑΓΙΟΥ 
ΜΥΡΩΝΑ 51,58 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ  

098 556921 ΜΑΡΝΕΛΟΥ ΕΛΕΝΗ

11ο  Δ.Σ. 
ΗΡΑΚΛΕΙ
ΟΥ 120,36 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ  

099 620710
ΜΑΥΡΟΜΑΝΩΛΑ
ΚΗ ΕΙΡΗΝΗ

Δ.Σ.  ΑΝΩ 
ΒΙΑΝΝΟΥ 21,94 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ  

100 613192 ΜΕΛΙΩΤΗ ΣΤΥΛΙΑΝΗ

52ο  Δ.Σ. 
ΗΡΑΚΛΕΙ
ΟΥ 35,70 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ  

101 601640 ΜΗΝΑΔΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ

20ο  Δ.Σ. 
ΗΡΑΚΛΕΙ
ΟΥ 55,78

ΑΡΧΑΝΩΝ-
ΑΣΤΕΡΟΥΣΙΩΝ  

102 621660 ΜΙΧΟΠΟΥΛΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ

1ο  Δ.Σ.  Λ. 
ΧΕΡΣΟΝΗ
ΣΟΥ 26,16   

103 618496 ΜΟΥΡΤΖΑΚΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ

Δ.Σ. 
ΘΡΑΨΑΝ
ΟΥ 29,56 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ  

104 599142 ΜΟΥΡΤΖΙΔΗΣ
ΕΜΜΑΝΟΥ
ΗΛ

Δ.Σ. 
ΚΑΡΤΕΡΟ
Υ 53,60 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ  

105 702199 ΜΟΥΣΙΚΑ ΕΥΣΤΡΑΤΙΑ
Δ.Σ. ΑΓΙΑΣ 
ΠΕΛΑΓΙΑΣ 27,24   

106 613915 ΜΠΕΡΚΟΥΤΗ ΜΑΡΙΑ

1ο  Δ.Σ. 
ΗΡΑΚΛΕΙ
ΟΥ 27,64 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ

107 622087 ΜΠΙΤΣΩΡΗ
ΑΙΚΑΤΕΡΙΝ
Η

Δ.Σ. 
ΜΕΣΟΧΩΡ
ΙΟΥ 
ΗΡΑΚΛΕΙ
ΟΥ 31,31  ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ

108 610945
ΜΠΟΥΡΓΟΥΤΖΙΑ
ΝΗΣ ΜΑΡΙΟΣ

Δ.Σ. 
ΠΡΟΦΗΤΗ 
ΗΛΙΑ 
ΗΡΑΚΛΕΙ
ΟΥ 29,15   

109 614135 ΜΥΛΩΝΑΚΗ ΦΩΤΕΙΝΗ

34ο  Δ.Σ. 
ΗΡΑΚΛΕΙ
ΟΥ 42,43   

110 560089 ΜΥΞΑΚΗ ΜΑΡΙΝΑ

25ο  Δ.Σ. 
ΗΡΑΚΛΕΙ
ΟΥ 131,62 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ  

111 621302 ΜΥΣΤΑΚΙΔΟΥ ΘΕΟΔΩΡΑ

1ο  Δ.Σ. 
ΤΥΜΠΑΚΙ
ΟΥ 27,06   

112 618384 ΝΙΩΤΗ ΣΤΥΛΙΑΝΗ
Δ.Σ.  ΑΝΩ 
ΑΣΙΤΩΝ 29,82 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ  

113 621568 ΝΤΑΛΙΠΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ
Δ.Σ. 
ΧΕΡΣΟΝΗ 23,57   

ΑΔΑ: ΒΛΩΤ9-ΕΙΤ



ΣΟΥ

114 614668 ΞΑΓΟΡΑΡΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ

8ο  Δ.Σ. 
ΗΡΑΚΛΕΙ
ΟΥ 32,64 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ

115 616823 ΞΕΝΙΚΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ

1ο  Δ.Σ. 
ΑΡΚΑΛΟΧ
ΩΡΙΟΥ 32,45

ΑΡΧΑΝΩΝ-
ΑΣΤΕΡΟΥΣΙΩΝ  

116 618379 ΞΗΜΕΡΑΚΗ
ΑΙΚΑΤΕΡΙΝ
Η

Δ.Σ. 
ΓΕΡΓΕΡΗ
Σ 28,81 ΓΟΡΤΥΝΑΣ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ

117 604261 ΞΗΜΕΡΗ ΕΛΕΝΗ
2ο  Δ.Σ. 
ΓΑΖΙΟΥ 66,26 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ

118 621631 ΟΙΚΟΝΟΜΟΥ ΙΩΑΝΝΑ

1ο  Δ.Σ. 
ΑΡΚΑΛΟΧ
ΩΡΙΟΥ 36,40   

119 607253 ΠΑΝΑΓΙΩΤΑΚΗ ΜΑΡΙΑ

27ο  Δ.Σ. 
ΗΡΑΚΛΕΙ
ΟΥ 37,40 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ  

120 702443 ΠΑΝΤΑΖΗ ΜΑΡΙΑ

1ο  Δ.Σ. 
ΑΡΚΑΛΟΧ
ΩΡΙΟΥ 30,82   

121 618195 ΠΑΝΤΑΤΟΣΑΚΗ ΜΑΡΙΑΝΝΑ
2ο  Δ.Σ. 
ΜΟΙΡΩΝ 25,14 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ  

122 614744 ΠΑΠΑΔΑΚΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ

25ο  Δ.Σ. 
ΗΡΑΚΛΕΙ
ΟΥ 40,85 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ  

123 601232 ΠΑΠΑΔΑΚΗ ΜΑΡΙΑ

1ο  Δ.Σ.  Λ. 
ΧΕΡΣΟΝΗ
ΣΟΥ 54,52 ΧΕΡΣΟΝΗΣΟΥ  

124 607877
ΠΑΠΑΔΟΜΙΧΕΛΑ
ΚΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ

Δ.Σ. 
ΣΤΑΥΡΑΚΙ
ΩΝ 39,72 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ  

125 621573 ΠΑΠΑΝΙΚΟΛΑΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ
Δ.Σ. 
ΜΟΧΟΥ 28,85   

126 604099
ΠΑΡΑΔΕΙΣΟΠΟΥ
ΛΟΥ

ΣΤΑΥΡΟΥΛ
Α

9ο  Δ.Σ. 
ΗΡΑΚΛΕΙ
ΟΥ 59,38  ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ

127 607194 ΠΑΧΥΛΑΚΗ ΚΑΛΛΙΟΠΗ

45ο  Δ.Σ. 
ΗΡΑΚΛΕΙ
Ο 52,17 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ  

128 613283 ΠΕΡΑΚΗ ΕΙΡΗΝΗ

Δ.Σ. 
ΧΑΡΑΚΑ 
(Δ.Σ. 
ΧΑΡΑΚΑ) 35,35

ΑΡΧΑΝΩΝ-
ΑΣΤΕΡΟΥΣΙΩΝ  

129 621863 ΠΕΡΒΟΛΑΡΑΚΗ ΜΑΡΙΑΝΝΑ
Δ.Σ. 
ΔΑΦΝΩΝ 27,02 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ  

130 618706 ΠΕΡΒΟΛΑΡΑΚΗ ΧΡΥΣΟΥΛΑ

14ο  Δ.Σ. 
ΗΡΑΚΛΕΙ
ΟΥ 33,94  ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ

131 613181 ΠΕΤΡΑΚΗ ΜΑΡΙΑ

2ο  Δ.Σ. 
ΑΝΩ 
ΑΡΧΑΝΩΝ 38,94

ΜΙΝΩΑ 
ΠΕΔΙΑΔΑΣ  

132 617321 ΠΕΥΚΙΑΝΑΚΗ ΑΝΝΑ

Δ.Σ. 
ΑΓΙΟΥ 
ΘΩΜΑ 
ΗΡΑΚΛΕΙ
ΟΥ 41,68 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ

133 617564 ΠΛΕΞΙΔΑ ΣΟΦΙΑ

25ο  Δ.Σ. 
ΗΡΑΚΛΕΙ
ΟΥ 42,65  ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ

134 604935 ΠΟΛΙΟΥΔΑΚΗ ΜΑΡΙΑ

6ο  Δ.Σ. 
ΗΡΑΚΛΕΙ
ΟΥ 59,60 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ

135 601079 ΠΟΛΛΑΚΗ ΣΤΥΛΙΑΝΗ

3ο  Δ.Σ. 
ΝΕΑΣ 
ΑΛΙΚΑΡΝΑ
ΣΣΟΥ 56,59 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ  

136 621725 ΣΑΚΑΒΕΛΗ ΣΟΦΙΑ Δ.Σ. 21,07 ΜΙΝΩΑ  

ΑΔΑ: ΒΛΩΤ9-ΕΙΤ



ΕΜΠΑΡΟΥ ΠΕΔΙΑΔΑΣ

137 617414 ΣΗΦΑΚΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ
Δ.Σ. 
ΚΑΣΤΕΛΛΙ 30,41 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ  

138 600828 ΣΗΦΑΚΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ
Δ.Σ. 
ΓΟΥΒΩΝ 66,85 ΧΕΡΣΟΝΗΣΟΥ ΧΕΡΣΟΝΗΣΟΥ

139 617227 ΣΚΙΑΝΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ

1ο  Δ.Σ. 
ΚΡΟΥΣΩΝ
Α 28,95   

140 617422 ΣΟΥΡΓΙΑΔΑΚΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ

1ο  Δ.Σ.  Λ. 
ΧΕΡΣΟΝΗ
ΣΟΥ 30,39 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ  

141 557205 ΣΠΕΓΚΑΣ
ΑΝΑΣΤΑΣΙΟ
Σ

15ο  Δ.Σ. 
ΗΡΑΚΛΕΙ
ΟΥ 140,81 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ

142 613973 ΣΤΑΥΡΑΚΑΚΗ
ΑΙΚΑΤΕΡΙΝ
Η

2ο  Δ.Σ. 
ΜΑΛΙΩΝ 
(ΚΕΡΝΟΣ) 25,89 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ  

143 621400 ΣΤΑΥΡΑΚΑΚΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ

4ο  Δ.Σ. 
ΗΡΑΚΛΕΙ
ΟΥ 
(ΤΑΛΩΣ) 37,06 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ

144 617514 ΣΤΑΥΡΑΚΗΣ ΜΙΧΑΗΛ

Δ.Σ. 
ΚΑΡΤΕΡΟ
Υ 31,78   

145 613160 ΣΤΑΥΡΟΥΛΑΚΗ ΜΑΡΙΑ
Δ.Σ. 
ΓΟΥΒΩΝ 40,61   

146 618495 ΣΤΕΦΑΝΑΚΗ ΜΑΡΙΑ

1ο 
Ολοήμερο 
δημοτικό 
Μαλίων 29,82 ΜΑΛΕΒΙΖΙΟΥ  

147 702460 ΣΤΕΦΑΝΟΥΔΑΚΗ ΧΡΥΣΗ
Δ.Σ. 
ΜΟΧΟΥ 22,72   

148 618324 ΣΤΡΙΝΤΖΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ

Δ.Σ. 
ΕΠΙΣΚΟΠ
ΗΣ 32,28 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ  

149 618331 ΣΥΓΚΕΛΑΚΗ ΡΟΔΑΝΘΗ

1ο  Δ.Σ. 
ΝΕΑΣ 
ΑΛΙΚΑΡΝΑ
ΣΣΟΥ 38,02 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ ΧΕΡΣΟΝΗΣΟΥ

150 607319 ΣΥΛΛΙΓΑΡΔΑΚΗ ΜΑΡΙΑ

55ο  Δ.Σ. 
ΗΡΑΚΛΕΙ
ΟΥ 38,26 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ  

151 614404 ΣΥΣΜΑΝΙΔΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ

Δ.Σ. 
ΣΓΟΥΡΟΚ
ΕΦΑΛΙΟΥ 40,78  ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ

152 568622 ΣΦΑΚΙΑΝΑΚΗΣ ΑΝΔΡΕΑΣ

2ο  Δ.Σ. 
ΝΕΑΣ 
ΑΛΙΚΑΡΝΑ
ΣΣΟΥ 114,56 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ

153 586628 ΤΑΒΛΑΔΩΡΑΚΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ

44ο  Δ.Σ. 
ΗΡΑΚΛΕΙ
ΟΥ 59,94 ΧΕΡΣΟΝΗΣΟΥ  

154 618792 ΤΑΡΑΣΙΑΔΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ
1ο  Δ.Σ. 
ΖΑΡΟΥ 36,53   

155 614186 ΤΕΡΖΑΚΗ
ΑΙΚΑΤΕΡΙΝ
Η

2ο  Δ.Σ. 
ΑΡΚΑΛΟΧ
ΩΡΙΟΥ 38,58

ΜΙΝΩΑ 
ΠΕΔΙΑΔΑΣ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ

156 566160 ΤΖΑΓΚΑΡΑΚΗ ΜΑΡΙΑ

36ο  Δ.Σ. 
ΗΡΑΚΛΕΙ
ΟΥ 91,94 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ  

157 573908 ΤΖΕΡΜΙΑΔΙΑΝΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ

24ο  Δ.Σ. 
ΗΡΑΚΛΕΙ
ΟΥ 115,70 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ

158 613179 ΤΖΙΚΑ ΚΑΛΛΙΟΠΗ
2ο  Δ.Σ. 
ΜΟΙΡΩΝ 45,78 ΦΑΙΣΤΟΥ ΦΑΙΣΤΟΥ

159 618692 ΤΖΙΡΑΚΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ
Δ.Σ. ΑΓΙΑΣ 
ΠΕΛΑΓΙΑΣ 44,95   

160 618748 ΤΖΙΡΙΤΑ ΕΡΜΙΟΝΗ Δ.Σ. 23,94 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ  

ΑΔΑ: ΒΛΩΤ9-ΕΙΤ



ΜΕΤΑΞΟΧ
ΩΡΙΟΥ

161 617332 ΤΖΩΡΤΖΟΓΛΟΥ
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙ
Α

Δ.Σ. 
ΤΕΦΕΛΙΟ
Υ 32,10 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ  

162 604569 ΤΡΥΠΙΔΑΚΗ
ΑΛΕΞΑΝΔΡ
Α

21ο  Δ.Σ. 
ΗΡΑΚΛΕΙ
ΟΥ 50,72 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ

163 600874 ΤΣΑΤΣΑΚΗ ΕΙΡΗΝΗ

5ο  Δ.Σ. 
ΗΡΑΚΛΕΙ
ΟΥ 62,35 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ

164 621529 ΤΣΑΤΣΑΚΗ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ
Δ.Σ. ΑΓΙΟΣ 
ΣΥΛΛΑΣ 27,40   

165 618328 ΤΣΑΦΑΝΤΑΚΗ ΕΙΡΗΝΗ
Δ.Σ. 
ΔΑΦΝΩΝ 28,36 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ  

166 610160 ΥΦΑΝΤΙΔΟΥ
ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ-
ΔΕΣΠΟΙΝΑ

19ο  Δ.Σ. 
ΗΡΑΚΛΕΙ
ΟΥ 49,98   

167 607317 ΦΑΣΟΥΛΑ ΟΛΓΑ

54ο  Δ.Σ. 
ΗΡΑΚΛΕΙ
ΟΥ 39,35 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ  

168 594160 ΦΘΕΝΑΚΗ ΕΛΕΝΗ

7ο  Δ.Σ. 
ΗΡΑΚΛΕΙ
ΟΥ 64,28   

169 618551 ΦΘΕΝΟΥ
ΟΛΓΑ-
ΓΕΩΡΓΙΑ

1ο 
Ολοήμερο 
δημοτικό 
Μαλίων 25,72 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ  

170 700039 ΦΛΩΡΟΥ
ΑΝΔΡΟΜΑΧ
Η

1ο  Δ.Σ. 
ΑΡΚΑΛΟΧ
ΩΡΙΟΥ 24,73 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ  

171 602407 ΦΟΥΝΤΟΥΛΑΚΗ
ΑΙΚΑΤΕΡΙΝ
Η

5ο  Δ.Σ.  Ν. 
ΑΛΙΚΑΡΝΑ
ΣΣΟΥ 49,99 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ

172 614051 ΦΡΑΓΚΙΑΔΑΚΗ ΑΝΔΡΙΑΝΗ

Δ.Σ. 
ΑΝΑΛΗΨΗ
Σ 
ΧΕΡΣΟΝΗ
ΣΟΥ 28,32   

173 613897 ΧΑΒΑΚΗ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ

1ο  Δ.Σ.  Λ. 
ΧΕΡΣΟΝΗ
ΣΟΥ 25,30 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ  

174 617590 ΧΑΛΑΜΠΑΛΑΚΗ ΜΑΡΙΑΝΝΑ
Δ.Σ. 
ΑΣΗΜΙΟΥ 34,98  ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ

175 618097 ΧΑΛΒΑΤΖΗ ΙΩΑΝΝΑ

Δ.Σ. 
ΣΓΟΥΡΟΚ
ΕΦΑΛΙΟΥ 33,86   

176 602656 ΧΑΛΚΙΑΔΑΚΗ ΜΑΡΙΑ

4ο  Δ.Σ.  Ν. 
ΑΛΙΚΑΡΝΑ
ΣΣΟΥ 47,61 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ  

177 701087 ΧΑΛΚΙΑΔΑΚΗΣ ΛΕΩΝΙΔΑΣ

Δ.Σ. 
ΓΕΡΓΕΡΗ
Σ 16,73 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ  

178 618884 ΧΑΡΑΛΑΜΠΑΚΗ ΚΛΕΑΝΘΗ

Δ.Σ. 
ΠΡΟΦΗΤΗ 
ΗΛΙΑ 
ΗΡΑΚΛΕΙ
ΟΥ 30,20 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ  

179 605796
ΧΑΤΖΑΚΗ-
ΠΕΤΕΙΝΑΡΑΚΗ ΑΘΗΝΑ

24ο  Δ.Σ. 
ΗΡΑΚΛΕΙ
ΟΥ 56,85 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ

180 614030 ΧΡΟΝΑΚΗ ΜΑΡΙΛΕΝΑ

2ο  Δ.Σ. 
ΑΝΩ 
ΑΡΧΑΝΩΝ 38,66

ΑΡΧΑΝΩΝ-
ΑΣΤΕΡΟΥΣΙΩΝ  

181 559550 ΨΑΡΟΥΔΑΚΗ ΜΑΡΙΑ
13ο  Δ.Σ. 
ΗΡΑΚΛΕΙ. 163,78 ΧΕΡΣΟΝΗΣΟΥ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ

182 621312 ΨΥΧΟΓΙΟΥ ΘΕΟΔΩΡΑ

3ο  Δ.Σ. 
ΤΥΜΠΑΚΙ
ΟΥ 20,01   

ΑΔΑ: ΒΛΩΤ9-ΕΙΤ



183 614922 ΨΥΧΟΓΙΟΥ ΜΑΡΙΑ
Δ.Σ. 
ΜΥΡΤΙΑΣ 39,31

ΑΡΧΑΝΩΝ-
ΑΣΤΕΡΟΥΣΙΩΝ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ

184 620480 ΨΩΜΑ
ΜΑΓΔΑΛΗΝ
Η

Δ.Σ. 
ΘΡΑΨΑΝ
ΟΥ 25,63 ΜΑΛΕΒΙΖΙΟΥ  

185 621324 ΨΩΜΑ ΜΑΡΙΑ
1ο  Δ.Σ. 
ΓΑΛΙΑΣ 19,82 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ  

186 607869 ΨΩΜΑΔΑΚΗ ΚΑΛΛΙΟΠΗ

11ο  Δ.Σ. 
ΗΡΑΚΛΕΙ
ΟΥ 46,44 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ

ii. Νηπιαγωγοί

Α/α Α.Μ. Επώνυμο Ονομα
Σχολική 
Μονάδα 

Οργανικής 
Θέσης

Σύνολο 
Μορίων Εντοπιότητα Συνυπηρέτη

ση

001 56917
2 ΑΓΑΘΑΓΓΕΛΟΥ ΜΑΡΘΑ

62ο 
ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ

126,35 ΜΑΛΕΒΙΖΙΟΥ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ

002 62260
0 ΑΛΟΓΑ ΒΙΟΛΕΤΑ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 

ΔΑΦΝΕΣ 18,99

003 61154
4 ΑΜΑΡΓΙΩΤΑΚΗ ΦΙΛΙΑ

38ο 
ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ

45,38 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ

004 60818
3 ΑΥΓΟΥΣΤΑΚΗ ΑΘΗΝΑ

29ο 
ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ

56,68 ΦΑΙΣΤΟΥ

005 58973
2 ΒΑΡΔΑΛΑΧΑΚΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 

ΣΤΑΥΡΑΚΙΑ 131,82 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ

006 62249
7 ΓΚΕΣΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ

3ο 
ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 

ΜΟΙΡΩΝ
25,19

007 62262
2 ΓΟΥΛΙΔΑΚΗ ΕΜΜΑΝΟΥΕΛ

Α
ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΧΕΡΣΟΝΗΣΟΥ 16,16 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ

008 70024
1 ΖΑΦΑΡΑ ΑΓΑΠΗ

1ο 
ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 

Λ. 
ΧΕΡΣΟΝΗΣΟΥ

14,19

009 59711
7 ΖΑΧΑΡΙΟΥΔΑΚΗ ΚΛΕΑΝΘΗ

2ο 
ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ

89,50

010 61647
8 ΗΛΙΑΚΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 

ΒΕΝΕΡΑΤΟ 27,49

011 61893
0 ΚΑΜΗΛΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ

51ο 
ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ

43,69 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ

012 59231
4 ΚΑΣΣΩΤΑΚΗ ΜΑΡΙΑ

1ο 
ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 

Λ. 
ΧΕΡΣΟΝΗΣΟΥ

74,66 ΧΕΡΣΟΝΗΣ
ΟΥ

013 60800
0 ΚΑΣΤΑΝΗ ΚΥΡΙΑΚΗ

11ο 
ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ

65,65 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ

014 57153
1 ΚΟΖΥΡΑΚΗ ΑΝΤΩΝΙΑ

14ο 
ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ

128,51 ΜΙΝΩΑ 
ΠΕΔΙΑΔΑΣ

015 61960
0 ΚΟΚΚΙΝΟΥ ΠΕΛΑΓΙΑ

2ο 
ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 

ΑΝΩ ΑΡΧΑΝΩΝ
32,48 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ

016 57614
6 ΚΤΙΣΤΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ

29ο 
ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ

107,40 ΜΑΛΕΒΙΖΙΟΥ

017 58974
6 ΛΑΜΠΡΑΚΗ ΜΑΡΙΑΝΝΑ

40ο 
ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ

117,89 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ

ΑΔΑ: ΒΛΩΤ9-ΕΙΤ



018 59887
6 ΛΑΠΟΡΔΑ ΕΛΕΝΗ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 

ΔΑΦΝΕΣ 92,79 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ

019 60858
6 ΛΕΪΜΟΝΙΤΗ ΕΥΔΟΚΙΑ

31ο 
ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ

79,35 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ

020 59711
1 ΛΟΥΝΤΖΗ ΧΑΡΑΛΑΜΠΙΑ

52ο 
ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ

67,69 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ

021 62263
2 ΜΑΡΙΝΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 

ΚΟΥΝΑΒΩΝ 27,57

022 61173
0 ΜΑΤΖΑΡΙΔΟΥ ΠΕΤΡΟΥΛΑ

3ο 
ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 

ΑΛΙΚΑΡΝΑΣΣΟΥ
31,12

023 61622
9

ΜΑΥΡΟΓΙΑΝΝΑΚ
Η ΚΑΛΛΙΟΠΗ

40ο 
ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ

38,49 ΒΙΑΝΝΟΥ

024 57440
6 ΜΠΙΛΙΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ

7ο 
ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ

91,85 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ

025 60876
8 ΜΠΙΤΣΑΚΗ ΕΥΓΕΝΙΑ

29ο 
ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ

57,43 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ

026 60853
4

ΜΠΟΡΜΠΟΥΔΑ
ΚΗ ΙΟΥΛΙΑ

70ο 
ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ

35,15 ΦΑΙΣΤΟΥ

027 58985
0 ΝΙΝΙΡΑΚΗ ΑΝΝΑ

68ο 
ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ

80,56 ΓΟΡΤΥΝΑΣ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ

028 59728
0 ΠΑΠΑΔΑΚΗ ΒΙΚΤΩΡΙΑ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 

ΑΝΩ ΓΟΥΒΩΝ 76,36 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ

029 62259
8 ΠΑΠΑΔΑΚΗ ΜΑΡΙΝΑ

44ο 
ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ

23,75 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ ΧΕΡΣΟΝΗΣ
ΟΥ

030 62275
5 ΠΑΠΑΪΩΑΝΝΟΥ ΣΟΦΙΑ

ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΑΓΙΩΝ 

ΠΑΡΑΣΚΙΩΝ
30,82

031 70197
9 ΠΑΣΠΑΡΑΚΗ ΜΑΡΙΑ

50ο 
ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ

33,77 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ

032 61897
1 ΣΠΥΡΙΔΑΚΗ ΜΑΡΙΑ

ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΜΕΤΑΞΟΧΩΡΙΟ

Υ
39,57

033 70158
0 ΣΤΑΘΩΡΑΚΗ ΜΑΡΙΑ

1ο 
ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 

ΑΝΩ ΑΡΧΑΝΩΝ
21,65 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ

034 62281
2 ΣΩΜΑΡΑΚΗ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ

ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΑΓΙΑΣ 

ΠΕΛΑΓΙΑΣ
30,33 ΒΙΑΝΝΟΥ

035 57985
9 ΤΑΜΠΑΚΑΚΗ ΠΕΛΑΓΙΑ

2ο 
ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΑΓΙΑ ΜΑΡΙΝΑ

110,90 ΜΑΛΕΒΙΖΙΟΥ

036 58805
7 ΤΖΕΒΕΛΕΚΑΚΗ ΜΑΡΙΑ-

ΟΛΥΜΠΙΑΔΑ

ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΣΓΟΥΡΟΚΕΦΑΛΙ

ΟΥ
126,52 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ

037 61532
9 ΤΖΟΥΛΑΚΗ ΕΥΣΕΒΙΑ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 

ΑΝΩ ΑΣΙΤΩΝ 47,52 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ

038 61907
8

ΦΡΑΝΤΖΕΣΚΑΚ
Η ΚΥΡΙΑΚΗ

1ο 
ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 

ΓΑΖΙ
52,81 ΜΑΛΕΒΙΖΙΟΥ

039 60632
6 ΧΑΛΚΙΑΔΑΚΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ

14ο 
ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ

56,49 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ

040 70189
7 ΧΟΥΡΔΑΚΗ ΜΑΡΙΑ

8ο 
ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ

44,36 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ

ΑΔΑ: ΒΛΩΤ9-ΕΙΤ



041 61187
4 ΧΡΗΣΤΑΚΗ ΧΡΙΣΤΟΘΕΑ

3ο 
ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 

ΑΡΧΑΝΩΝ
35,66 ΜΙΝΩΑ 

ΠΕΔΙΑΔΑΣ

ΑΔΑ: ΒΛΩΤ9-ΕΙΤ



VΙI. ΟΡΙΣΤΙΚΑ ΤΟΠΟΘΕΤΟΥΝΤΑΙ  ΟΙ ΔΑΣΚΑΛΩΝ-ΝΗΠΙΑΓΩΓΩΝ ΩΣ ΕΞΗΣ:
ΔΑΣΚΑΛΟΙ

Α/α Επώνυμο Ονομα Πατρώνυμο Α.Μ. Οργανική Εντοπιότητα Συνυπηρέτηση Σύνολο 
Μορίων Σχολείο Τοποθέτησης

1 ΛΑΔΟΥΚΑΚΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ 587858 ΔΙΑΘΕΣΗ 
ΠΥΣΠΕ ΦΑΙΣΤΟΥ 87,91 1ο Δημ. Σχολείο Μοιρών

2 ΜΠΟΥΓΙΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΣΤΕΦΑΝΟΣ 596144 ΔΙΑΘΕΣΗ 
ΠΥΣΠΕ 60,00 2ο Δημ. Σχολείο Μοιρών

3 ΧΑΡΙΤΟΥ ΞΑΝΘΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 703379 ΔΙΑΘΕΣΗ 
ΠΥΣΠΕ 16,87 Δημ. Σχολείο Προφήτη 

Ηλία

ΟΡΙΣΤΙΚΑ ΤΟΠΟΘΕΤΟΥΝΤΑΙ ΟΙ ΔΑΣΚΑΛΩΝ-ΝΗΠΙΑΓΩΓΩΝ ΩΣ ΕΞΗΣ:
ΔΑΣΚΑΛΟΙ

Α/α Επώνυμο Ονομα
Πατρώνυμο Α.Μ. Οργανικ

ή Εντοπιότητα Συνυπηρέτηση
Σύνολο 
Μορίων

Σχολείο 
Τοποθέτησης

1 ΡΟΥΤΖΟΥΝΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΣΤΑΥΡΟΣ 605739 ΔΙΑΘΕΣΗ 
ΠΥΣΠΕ 63,30 Δημ. Σχολείο 

Προφήτη Ηλία

ΝΗΠΙΑΓΩΓΟΙ

Α/α Επώνυμο Ονομα Πατρώνυμο Α.Μ. Οργανικ
ή

Εντοπιότητα Συνυπηρέτηση Σύνολο 
Μορίων

Σχολείο 
Τοποθέτησης

1 ΜΑΝΟΥΣΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΜΙΧΑΗΛ 540827 ΔΙΑΘΕΣΗ 
ΠΥΣΠΕ ΦΑΙΣΤΟΥ 142,82 3ο Νηπιαγωγείο 

Βουτών

ΑΔΑ: ΒΛΩΤ9-ΕΙΤ



VΙ      I      Ι      .        ΠΑΡΑΜΕΝΟΥΝ  ΣΤΗ  ΔΙΑΘΕΣΗ  ΤΟΥ   Π.Υ.Σ.Π.Ε.  ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ,  ΩΣ 

ΥΠΕΡΑΡΙΘΜΟΙ ΟΙ ΠΑΡΑΚΑΤΩ ΕΚΠ/ΚΟΙ:

Εκπαιδευτικοί Φυσικής Αγωγής

Α/α Επώνυμο Ονομα Πατρώνυμο Α.Μ.

1 ΚΑΛΑΪΤΖΑΚΗΣ ΣΤΑΥΡΟΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 619776

2 ΚΟΤΣΥΦΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΕΥΘΥΜΙΟΣ 620028

3 ΛΑΜΠΡΟΥ ΜΑΡΓΑΡΙΤΑ ΧΡΗΣΤΟΣ 620020

4 ΝΙΚΑΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΑΧΙΛΛΕΑΣ 620023

5 ΠΑΤΕΡΑΚΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 620037

6 ΠΕΡΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 620032

7 ΦΡΑΓΚΟΝΙΚΟΛΑΚΗΣ ΜΑΡΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 620010

8 ΧΑΡΜΠΑΛΗΣ ΘΩΜΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 620044

Ο ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΟΣ ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ

ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΚΛΙΝΑΚΗΣ

ΚΟΙΝΟΠΟΙΗΣΗ:
1. Δ/νση Α/θμιας Ηρακλείου
2. Ενδιαφερόμενους (δια της ∆/νσης) 

29

ΑΔΑ: ΒΛΩΤ9-ΕΙΤ


